Asentajan kasikirja
JAMA Moon 7/9

llIma/vesi-lampépumppu

I[HBFI 13 17-1
231117






Sisallys

1

Tarkeda 2
Turvallisuustiedot

Toimitus ja kasittely 7
Kuljetus ja sailytys 7
Asennus 7
Mukana toimitetut komponentit 10
Sivuluukun irrotus 11
Lampdpumpun rakenne 12
Yleista 12
Sahkopaneeli 14
Putkiliittannat 15
Yleista 15
Putkiliitanta, lampojohto 15
Painehavio, lampdjohtopuoli 15
Sahkoliitannat 16
Yleista 16
Liitannat 18
Liitdntdamahdollisuudet 21
Lisdvarusteiden liitanta 22
Kaynnistys ja saadot 23
Valmistelut 23
Lampojohtojarjestelman taytto ja ilmaus _ 23
Tasapainolampdtila 23
Pysaytyslampdtila 23
Pehmokaynnistys 23

7

8

9

Kompressorilammitin 23
Kartiolammitin 23
Vaihejdrjestyksen tarkastus 23
Kaynnistys ja tarkastus 24
Jalkisaadot, lampdjohtopuoli 24
Saato, latausvirta 25
Ohjaus - Johdanto 26
Yleista 26
Navigointi 26
Nayton kuvaus 27
Ohjausehdot 28
Ohjaus - kanavat 31
Tilakanavat 31
Lampdétilakanavat 31
Saatokanavat 32
Hairiot 33
Vianetsinta 33
10 Lisatarvikkeet 37
11 Tekniset tiedot 39
Mitat ja varattavien mittojen koordinaatit __ 39
Asnenpainetasot 40
Tekniset tiedot 41
Sahkokytkentakaavio 44
Asiahakemisto 49

Sisallys |



1 Tarkeaa

Turvallisuustiedot

Tassa kasikirjassa selostetaan asennus- ja huoltotoimen-
piteitd, jotka tulisi teettda ammattilaisella.

Tata tuotetta eivat saa kayttaa henkilot,
joilla on alentunut fyysinen/henkinen
kapasiteetti tai puutteellinen kokemus
ja taito, ellei heita valvo tai opasta hen-
kilo, joka on vastuussa heidan turvalli-
suudestaan. Tassa noudatetaan sopivia
osia matalajannite direktiivista
2006/95/EC, LVD. Tuote on tarkoitettu
my6s ammattilaisten tai koulutettujen
henkildiden kaytt6on kaupoissa, hotel-
leissa, maatiloilla tai vastaavankaltaisilla
kohteilla. Tassa noudatetaan sopivia
osia laitteiden direktiivista 2006/42/EC.

Lapsia pitaa valvoa sen varmistamiseksi,
etteivat he leiki tuotteella.

Pidatamme oikeudet rakennemuutok-
siin.

© KAUKORA OY 2013

Symbolit

HUOM!
Y i \ Tama symboli merkitsee konetta tai ihmisté
uhkaavaa vaaraa.

G MUISTA!

Tama symboli osoittaa tarkean tiedon, joka
pitda ottaa huomioon laitteistoa hoidettaessa.

| VIHJE!

~N 7
@ Tama symboli osoittaa vinkin, joka helpottaa
tuotteen kasittelya.

Merkinta

JAMA Moon on CE-merkitty ja sen kotelointiluokka on
1P24.

CE-merkinta tarkoittaa, ettd Kaukora vakuuttaa, ettd
tuote tayttaa kaikki asianmukaisten EU-direktiivien
vaatimukset. CE-merkintd on pakollinen useimmille EU:n
alueella myytaville tuotteille valmistuspaikasta
riippumatta.

IP24 tarkoittaa, ettei tuotteeseen voi tyontaa esinetta,
jonka lapimitta on 12,5 mm tai suurempi ja ettd se on
suojattu vesiroiskeilta kaikista suunnista.

Luku 1|

Turvallisuusohjeita

Varoitus

Asenna jdrjestelma tdman asennuskdsikirjan ohjeiden mu-
kaan.

Virheellinen asennus voi aiheuttaa rajahdyksen, tapaturman, ve-
sivuodon, kylmdainevuodon, séhkdiskun tai tulipalon.

Seuraa mittausarvoja huoltaessasi jadhdytysjarjestelmaa
ahtaissa tiloissa, jotta kylmaaineen pitoisuusrajat eivat ylity.

Ota yhteys asiantuntijaan mittausarvojen tulkintaa varten. Jos
kylmaainepitoisuus ylittaa rajat, mahdollinen vuoto voi aiheuttaa
hapenpuutteen, josta voi olla seurauksena vakava onnettomuus.

Kayta asennukseen alkuperdisia lisdvarusteita ja lueteltuja
komponentteja.

Jos kaytetdan muita osia, voi ilmetd vesivuotoja ja sahkoiskun,
tulipalon tai henkilévahinkojen vaara, koska laitteisto ei ehka
toimi oikein.

Tuuleta tydymparisto hyvin - kylmaainetta saattaa vuotaa
huollon yhteydessa.

Kylméaaine muodostaa avotulen kanssa myrkyllista kaasua.

Asenna kone kantavalle alustalle.

Epdsopiva asennuspaikka voi aiheuttaa sen, ettd laite putoaa ja
aiheuttaa omaisuusvahinkoja ja tapaturman. Virheellinen asennus
voi my0s aiheuttaa tarina- ja meluongelmia.

Asenna kone tukevasti niin, ettd se kestaa maanjaristykset

ja myrskytuulet.

Sopimaton asennuspaikka voi aiheuttaa laitteen putoamisen,
josta voi olla seurauksena materiaali- ja henkilévahinkoja.

Sahkodasennus on annettava valtuutetun sahkdasentajan
tehtdvaksi ja jarjestelma on kytkettava erillisend piirind.
Alimitoitettu ja viallinen virransy6tto voi aiheuttaa sahkoiskun ja
tulipalon.

Kayta lueteltuja kaapeleita sahkokytkentaan, kirista kaapelit
kunnolla liittimiin ja kiinnita kaapelit oikein liittimien kuor-
mituksen valttamiseksi.

Loysalla oleva liitin tai kaapelikiinnike voi aiheuttaa epatavallista
kuumenemista tai tulipalon.

Tarkasta asennuksen tai huollon jélkeen, ettei jarjestelmasta
vuoda kaasumuodossa olevaa kylmdainetta.

Jos kylmaainekaasua vuotaa taloon ja paasee kosketuksiin ilman-
lammittimen, uunin tai muun kuuman pinnan kanssa, muodostuu
myrkyllistd kaasua.

Pysdyta kompressori ennen kylmaainepiirin avaamista.

Jos kylmaainepiiri avataan, kun on kompressori on kdynnissa,
prosessipiiriin voi paastd ilmaa. Talloin prosessipiirin paine nousee
epatavallisen korkeaksi, mika voi aiheuttaa rdjahdyksen ja henki-
I6vahingon.

Katkaise virransyottd huollon tai tarkastuksen ajaksi.
Ellei virransy6ttoa katkaista, on olemassa sahkoiskun ja pyorivien
puhaltimien aiheuttama onnettomuusvaara.

Ala kayta laitteistoa paneeli tai suojus irrotettuna.

Py®riviin osiin, kuumiin pintoihin tai jannitteellisiin osiin kosket-
taminen voi aiheuttaa henkildvahingon takertumisen, palovam-
man tai sahkoiskun vuoksi.

Katkaise virransyottd ennen sahkotoiden aloittamista.
Ellei virransyottoa katkaista, voit saada sahkoiskun tai laitteisto
voi vahingoittua ja toimia virheellisesti.

Varo

Suorita sdhkoasennus huolellisesti.

Sahkoasennuksia saavat tehda vain voimassa olevien lakien ja
asetusten mukaisen pitevyyden omaavat asentajat. Al4 kytke
maadoitusjohtoa kaasuputkiin, vesiputkiin, ukkosenjohtimeen
tai puhelimen maadoitusjohtoon. Virheellinen maadoitus voi ai-
heuttaa laitteen toimintahairion sekd oikosulun aiheuttaman
sahkoiskun.

Kayta paakatkaisinta, jolla on riittavan suuri katkaisukyky.
Jos katkaisimen katkaisukyky on liian pieni, se voi aiheuttaa toi-
mintahairioita ja tulipalon.

Kayta ainoastaan oikeanarvoisia (oikea laukeamisvirta) va-
rokkeita niissd paikoissa, joissa pitdd kdyttaa varoketta.



Laitteen kytkeminen kuparilangalla tai muulla metallilangalla voi
aiheuttaa laitevaurion ja tulipalon.

Kaapelit pitda asentaa niin, ettd ne eivat hankaudu metalli-
reunoihin eivatka jaa puristuksiin paneelien valiin.

Virheellinen asennus voi aiheuttaa sahkoiskun, laitteen vioittumi-
sen, ylikuumenemisen tai tulipalon.

Ala asenna laitetta paikkaan, jossa voi vuotaa syttyvia kaasu-

ja.

Jos vuotanutta kaasua kertyy laitteen ymparille, se voi aiheuttaa
tulipalon.

Ala asenna yksikkda paikkaan, jossa voi syntyé tai johon voi
kertyd syovyttavaa kaasua (esim. rikkihappopitoista kaasua)

tai syttyvaa kaasua tai hoyrya (esim. tinneri- ja bensiinihdyryt)

tai jossa kdsitellaan haihtuvia syttyvia aineita.

Syovyttava kaasu voi aiheuttaa lammonvaihtimen korroosiota,
muoviosien murtumista jne. ja syttyvat kaasu ja hoyryt voivat ai-
heuttaa tulipalon.

Ala kayta laitetta paikoissa, joissa esiintyy vesiroiskeita, esim.
pesulat.

Sisayksikko ei ole vesitiivis ja vesi voi aiheuttaa sahkoiskun tai tu-
lipalon vaaran.

Ala kdyta sisdyksikkoa erikoistarkoituksiin, kuten elintarvik-
keiden sailytykseen, tarkkuusinstrumenttien jadhdytykseen
tai eldinten, kasvien tai taiteen jaadytyssailontaan.
Téllainen kayttd voi vahingoittaa kohteita.

Ala asenna dlika kiyta jarjestelmaa sellaisten laitteiden la-
hella, jotka synnyttavat sahkomagneettisen kentan tai kor-
keataajuuksisia ylidania.

Vaihtosuuntaajat, varasahkolaitokset, lddketieteelliset suurtaa-
juuslaitteet ja telekommunikaatiolaitteet voivat vaikuttaa laittee-
seen ja aiheuttaa toimintahairi6ita ja laitevaurion. Laite voi sita
paitsi hdirita ladketieteellisten laitteiden ja telekommunikaatio-
laitteiden toimintaa niin, etta ne toimivat virheellisesti tai eivat
toimi lainkaan.

Al3 asenna ulkoyksikkd3 alla lueteltuihin paikkoihin.

- Paikat, joissa voi vuotaa syttyvaa kaasua.

- Paikat, joissa ilmassa voi olla hiilikuitua, metallijauhetta tai
muuta jauhetta.

- Paikat, joissa voi esiintya laitetta vahingoittavia aineita, esim.
sulfidipitoista kaasua, kloorikaasua, happoja tai emaksia.

- Paikat, joissa laite voi altistua 6ljyhuuruille tai -hoyryille.

- Ajoneuvot ja alukset.

- Paikat, joissa kaytetadn korkeataajuisia ylidania tuottavia koneita.
- Paikat, joissa kdytetaan usein kosmetiikka- tai erikoissuihkeita.
- Paikat, joissa jarjestelma altistuu suoraan suolapitoiselle ilmalle.
Tassa tapauksessa ulkoyksikko pitaa suojata suolapitoisen ilman
suoralta paasylta yksikkoon.

- Paikat, joissa esiintyy suuria lumimadria.

- Paikat, joissa jarjestelma altistuu savulle.

Jos ulkoyksikon pohjakehys on ruostunut tai muulla tavoin
vahingoittunut pitkan kadyttdidn seurauksena, sitd ei saa
kayttaa.

Vanhan ja vahingoittuneen kehyksen kdytto voi aiheuttaa laitteen
putoamisen, josta voi olla seurauksena henkilévahinkoja.

Jos juottaminen on tarpeen laitteen ldhelld, varmista, etteivat
roiskeet vahingoita tippakourua.

Jos laitteeseen pddsee roiskeita juottamisen yhteydessa, ne voivat
sulattaa pienia reikia kouruun, josta on seurauksena vesivuoto.
Taman valttamiseksi sisdyksikkod kannattaa sdilyttaa pakkaukses-
saan tai peittaa.

Al3 laita vedenpoistoletkun paaté kaivantoon, jossa voi syn-

tya myrkyllisia kaasuja, jotka siséltavat esim. sulfideja.

Jos letkun péa on téllaisessa kaivannossa, myrkylliset kaasut vir-
taavat huoneeseen ja voivat vaarantaa kayttdjien terveyden ja
turvallisuuden.

Erista laitteen putket niin, ettei ilmankosteus tiivisty niihin.
Riittamaton eristys voi aiheuttaa tiivistymistd, josta voi olla seu-
rauksena kosteusvaurioita katossa, lattiassa, kalusteissa ja arvoe-
sineissa.

Ala asenna ulkoyksikkd4 sellaiseen paikkaan, johon hyéntei-
set ja pieneldimet voivat rakentaa pesia.

Hyonteiset ja pieneldimet voivat paasta elektroniikkaosiin ja ai-
heuttaa vaurioita tai tulipalon. Neuvo kayttajaa pitdmaan laitteis-
ton ymparisto puhtaana.

Ole varovainen kantaessasi laitetta kasin.
Jos laite painaa yli 20 kg, sen kantamiseen tarvitaan avustaja.
Kayta suojakdsineitd viiltohaavojen valttamiseksi.

Havita pakkausmateriaali asianmukaisesti.
Pakkausmateriaali voi aiheuttaa henkildvahinkoja, koska pakkauk-
sessa on kdytetty nauloja ja puuta.

Ala koske painikkeisiin marilla kasilla.
Voit saada sahkoiskun.

Al4 koske kylmaaineputkiin paljain késin, kun jarjestelma on
toiminnassa.

Kayton aikana putket joko kuumenevat tai jadhtyvat hyvin kuu-
miksi/kylmiksi kdyttotavasta riippuen. Koskettaminen voi aiheut-
taa palovamman tai paleltumisvamman.

Al3 katkaise virransy6ttda heti limpdpumpun pysdytyksen
jalkeen.

Odota vdhintddn 5 minuuttia. Muussa tapauksessa voi ilmeta
vesivuoto tai laitevaurio.

Ala kytke jérjestelmaa pois padkytkimella.

Se voi aiheuttaa tulipalon tai vesivuodon. Lisaksi puhallin voi
kdynnistya odottamatta ja aiheuttaa tapaturman.

Erityista koskien R407C-laitteita

- Al3 kéytd muuta kylmaainetta.

- Al4 kayta tayttdpulloja. Pullot muuttavat kylmaaineen koostu-
musta, mika heikentda jarjestelman suorituskykya.

- Kylmaainetta taytettdessa kylmaaineen on aina lahdettava
pullosta nestemuodossa.

Luku 1|



Sarjanumero

Sarjanumero on laitteen takasivulla vasemmassa ylakul-
massa ja alhaalla jalassa.

Sarjanumero %
Q0
Q0
<]
B D
I il

MUISTA!

Iimoita aina tuotteen sarjanumero vikailmoi-
tusta tehtdessa.

Maakohtaiset tiedot

Asennuskasikirja

Tama asennuskasikirja tulee jattaa asiakkaalle.

Luku 1 |



Asennusten tarkastus

Lammitysjdrjestelma on tarkastettava ennen kdyttéonottoa voimassa olevien maardysten mukaan. Tarkastuksen
saa tehda vain tehtavaan pateva henkild. Tayta myos kayttdohjekirjan sivu, jossa ovat laitteiston tiedot.

v Kuvaus Huomautus Allekirjoi-  Paivays

tus

Jarjestelma huuhdeltu

Jarjestelma ilmattu

Mudanerotin

Sulku- ja tyhjennysventtiili

Asetettu latausvirta

Kiinteiston varokkeet

Turvakytkin

Vikavirtasuoja

Lammityskaapelin tyyppi/teho

Varokekoko, lammityskaapeli (F3)

Tiedonsiirtokaapeli kytketty

Muut

Vedenpoistoputki

Vedenpoistoputken eristys, paksuus (ellei
KVR 10 kdytetd)

JAMA Moon 7/9 Luku 1| Tarkeda



Yhteystiedot

Kaukora Oy

PL 21, Tuotekatu 11

21200 Raisio

Puh. 02 4374 600

E-mail kaukora@kaukora.fi
www.kaukora.fi

Luku 1| Tarkeaa JAMA Moon 7/9



2 Toimitus ja kasittely

Kuljetus ja sailytys

JAMA Moon on kuljetettava ja sailytettavé pystyasennossa.

HUOM!
A Varmista, etta lampdpumppu ei voi kaatua
kuljetuksen aikana.

Asennus

= Aseta JAMA Moon ulos vakaalle alustalle, joka kestda
sen painon, mieluiten betonilattialle tai -jalustalle.
Betonilaattoja kaytettdessa niiden pitda olla sora-
tai sepelialustalla.

" Betoniperustus- tai laatat pitaa sijoittaa niin, etta
hoyrystimen alareuna on keskimaaraisen lumiker-
roksen tasalla, vahintaan kuitenkin 300 mm korkeu-
della.

= JAMA Moonia ei tulisi sijoittaa melulle arkojen seinien
esim. makuuhuoneen ulkoseinan viereen.

" Jarjestelma ei saa myoskdan hairitd naapureita.

= JAMA Moonia ei saa sijoittaa niin, ettd ulkoilma
pyorteilee yksikon ympdrilld. Se pienentaa tehoa ja
heikentaa hyotysuhdetta.

" Hoyrystin on suojattava suoralta tuulelta. Sijoita
JAMA Moon niin, ettd hoyrystin on suojattu tuulelta.

" Lampopumpusta saattaa valua runsaasti kondens-
sivettd ja sulamisvetta sulatuksen yhteydessa. Kon-
denssivesi kannattaa johtaa sadevesikaivoon tai
vastaavaan (katso sivulla 8).

" Varo naarmuttamasta lampopumppua asennuksen
yhteydessa.

Als aseta JAMA Moon -yksikkoa suoraan nurmikolle
tai muulle pehmeille alustalle.

Jos lumi saattaa pudota katolta lampdpumpun paille,
ldampoépumpun, putkien ja kaapeleiden suojaksi on ra-
kennettava katos tai vastaava.

Luku 2 |



Nosto kadulta sijoituspaikalle

Jos alusta sallii, JAMA Moon kannattaa siirtda pumppu-
karrylla asennuspaikalle.

HUOM!
A Painopiste on toisessa reunassa (katso merkin-
nat pakkauksessa).

Jos JAMA Moon pité3 siirtaa pehmeills alustalla, esim.
nurmikolla, suosittelemme, etta lampopumppu noste-
taan nosturiautolla asennuspaikalle. Kun JAMA Moon
nostetaan nosturilla, pakkausta ei saa avata ja kuorma
pitda jakaa puomilla, katso kuva ylla.

Ellei nosturia voi kayttas, JAMA Moon voidaan siirtaa
rtiilikarryilla. JAMA Moon nostetaan "heavy side" merki-
tyltd puolelta. JAMA Moonin siirtoon tarvitaan avustaja.
Nosto kuormalavalta asennuspaikalle.

Ennen nostoa poista pakkaus ja kuljetusvarmistukset.

Aseta nostoliinat jokaisen jalan ympadrille. Nostoon
tarvitaan nelja henkil6a, yksi kutakin liinaa kohti.

Lampdpumppua ei saa nostaa muualta kuin jaloista.

Romutus

Romutuksen yhteydessa tuote kuljetetaan pois painvas-
taisessa jarjestyksessa. Nosta silloin pohjapellista kuor-
malavan sijaan!

Luku 2 |

Kondenssivesikouru

Kondenssivesikouru keraa ja johtaa pois suurimman
osan pumppuun tiivistyvasta vedesta.

HUOM!

A Lampdpumpun toiminnan kannalta on tarke-
aa, ettd vedenpoisto toimii hyvin. Vedenpois-
toputki pitda sijoittaa niin, etta vesi ei voi vau-
rioittaa taloa.

HUOM!

Kondenssivesikourun tyhjennysputki [ammitys-
kaapeleineen ei sisdlly toimitukseen.

HUOM!

Toiminnan varmistamiseksi on kdytettava lisa-
varustetta KVR 10.

HUOM!

Sahkdasennus ja kaapeliasennukset on tehtava
patevan sahkodasentajan valvonnassa.

MUISTA!

4w B> b P

Ellei suositeltuja vaihtoehtoja kayteta, taytyy
varmistaa, etta kondenssivesi johdetaan pois
tehokkaasti.

" Kouruun kertyva kondenssivesi (jopa 50 I/vrk) on
johdettava putken kautta mahdollisimman lyhytta
reittia sopivaan viemariin.

Putken ulkona olevan osan pitda olla lammitetty
lammityskaapelilla jadtymisen estamiseksi.

Putken on laskettava koko matkan JAMA Moon
-ldmpdpumpusta viemariin.

Vedenpoistoputken pdan pitaa olla routarajan ala-
puolella tai sisdtiloissa (paikallisia maardyksia on
noudatettava).

Kayta vesilukkoa, jos ilma voi kiertda vedenpoisto-
putkessa.

" Eristeen pitda olla tiiviisti vedenpoistokourun alapin-
taa vasten.



Suositellut vaihtoehdot

Kivipesa

NG

% Sps
LA AR
S5 Lol

Syvyys

7
3P

XN

STl 7. 0
BE e
R %ee
i

N

Jos talossa on kellari, kivipesa pitaa sijoittaa niin, etta
sulamisvesi ei voi vahingoittaa taloa. Muuten kivipesan
voi sijoittaa suoraan lampdpumpun alle.

LEK/ pbn

Vedenpoistoputken paan pitda olla routarajan alapuo-
lella.

Lattiakaivo sisatiloissa

]
I Liitos
4 Vesilukko
T T, LEK/ et
~S

Kondenssivesi johdetaan sisatiloissa olevaan lattiakai-
voon (paikallisia madardyksia on noudatettava).

Putken on laskettava koko matkan JAMA Moon -lampé-
pumpusta viemariin.

Vedenpoistoputkessa pitda olla vesilukko, jotta ilma ei
voi kiertda vedenpoistoputkessa.

JAMA Moon 7/9

Routimaton

Sadevesikaivo

.
= H
5 =i
/I g
Vesilukko Sula
Syvyys

Vedenpoistoputken paan pitda olla routarajan alapuo-
lella.

Putken on laskettava koko matkan JAMA Moon -lampé-
pumpusta viemariin.

Vedenpoistoputkessa pitda olla vesilukko, jotta ilma ei
voi kiertda vedenpoistoputkessa.

Luku 2 | Toimitus ja késittely



Asennustila

JAMA Moonin ja seinan vilisen etéisyyden on oltava
vahintiddn 350 mm. JAMA Moonin yldpuolella pitd3 olla
vahintadn 1 metri vapaata tilaa.

! , ! ( 350 mm| Vapaatilatakana
. oe e

400 mm 600 mm
600 mm

Vapaatila Vapaatila
véhintaan S vahintéén

£ Minimietaisyys

£ JAMA Moon -lampépumppujen

<] vdlilla

(32

Vapaatilaedessa

Mukana toimitetut komponen-
tit

2 joustoletkua (R25) ja 4
tiivistetta Suodatin R25

10 Luku 2 | Toimitus ja kasittely JAMA Moon 7/9



Sivuluukun irrotus

JAMA Moon 7/9

Luku 2 | Toimitus ja kasittely



3 Lampopumpun rakenne

Yleista

i
— E“T“,WMMMM

I

[

.'."%. %@.a% .
2 g

B1

I

T

|

P

N

BT17

N

XL21

QN31

QN30
QN34
BT15

GQ10
HS1

(BP1) (xt20) (an2) (EB10)

UB1 . = BT28
0
PF1
=
PF3
EP1
\\ © @
©©
BT12 ’
i
]
XL2 N
[ b - 2 ‘::O
PF3 Ne=
BT16 XL40

12 Luku 3| Ldmpdpumpun rakenne JAMA Moon 7/9



Putkiliitannat

XL1 Liitanta, lammitysvesi ulos JAMA Moon, G1 (228 mm)
XL2 Liitants, lammitysvesi sisdan JAMA Moon, G1 (@28 mm)
XL20  Huoltoliitantd, ylipaine

XL21 Huoltoliitantd, alipaine

XL40  Liitantd, tippavesikouru (@40 mm)

Anturi jne.

BP1 Korkeapainevahti (29 bar)

BP2 Alipaineensaadin

BP10 Korkeapainevahti (32 bar)

BT3 Lampatila-anturi, paluujohto

BT12  Lampétila-anturi, lauhduttimen menojohto

BT14  La@mpétila-anturi, kuumakaasu

BT15  Lampdtila-anturi, kdyttovesi

BT16  Lampodtila-anturi, hdyrystin

BT17 Lampatila-anturi, imukaasu

BT28 Lampatilan anturi, ulkoilma

Sahkokomponentit

AA100 Liitoskortti, anturi

AA101 Liitoskortti

EB10 Kompressorilammitin

EB11 Tippakourun lammitin

EB13 Kartiolammitin

GQ1 Puhallin
Jaahdytyskomponentit

EP1 Hoyrystin

EP2 Lauhdutin

GQ10  Kompressori

HS1 Kuivaussuodatin

QN1 Paisuntaventtiili

QN2 4-tieventtiili

QN30 Magneettiventtiili, neste
QN31  Magneettiventtiili, alijaahdytys
QN34  Paisuntaventtiili, alijaahdytys
RM1 Takaiskuventtiili

Muut

PF1 Tyyppikilpi

PF3 Sarjanumero

UB1 Kaapelildpivienti, syéttdjohdot
WM5  Kondenssivesikouru

Komponenttikaavion merkinnat standardin IEC 81346-
1 ja 81346-2 mukaan.

Luku 3|



14

Sahkopaneeli

AA10

AA21) (AA21-SF3

Sahkokomponentit

AA6
AA10
AA21

AA102
BA1

F3

FB1
FC2
QA51
X1

X3

X4

X5

Relekortti ja verkko-osa
Pehmokaynnistysrele
Ohjauskortti ja ndyttd

S1 Plus-painike
S2 Miinus-painike
S3 Enter-painike
S4 Reset-painike

SF3 Nayton kontrasti

Puhaltimen ohjauskortti

Vaihejarjestysvahti (3-vaihe)

Varoke ulkoiselle lammityskaapelille (250 mA)
Vikavirtasuoja (10 A/30 mA)

Moottorin varoke

Kontaktori, padakontaktori

Liitinrima, syottojohdot

Liitinrima, latauspumppu, ulkoinen lammitin
Liitinrima, summahalytys

Liitinrima, termostaatti, kompressorin esto seka
sisdyksikon tiedonsiirto.

Komponenttikaavion merkinnat standardin I[EC 81346-
1 ja 81346-2 mukaan.

Luku 3 | Lampopumpun rakenne

JAMA Moon 7/9



4 Putkiliitannat

Yleista

Putkiasennukset on tehtdva voimassa olevien maarays-
ten mukaisesti.

JAMA Moon -lamp&pumpun suurin sallittu paluuldm-

potila on n. 55 °Cja suurin sallittu menolampétila
n. 65 °C.

Koska JAMA Moon -lampdpumppua ei ole varustettu
vesipuolen sulkuventtiileill, sellaiset on asennettava
mahdollisen huollon helpottamiseksi. Paluulampatilan
anturi rajoittaa paluulampdétilan.

Vesitilavuudet

JAMA Moon -lampdpumppua liitettdessa suositellaan,
ettd jarjestelman kokonaisvesitilavuus on vahintaan 20
litraa lampdpumpun kilowattia kohti.

HUOM!

A Putkisto on huuhdeltava ennen lampépumpun
asennusta epdpuhtauksien aiheuttamien va-
hinkojen valttamiseksi.

Putkiliitanta, lampo6johto

= JAMA Moon voidaan liittdd lammitysjarjestelmasn
kytkentdohjeiden mukaisesti.

" Lampopumppu pitdd ilmata ylaliitdnnasta (XL1)
mukana toimitetun joustoletkun ilmausnipan
kautta.

" Asenna mukana toimitettu suodatin tuloputkeen ts.
JAMA Moon -lampdpumpun alempaan liitdntaan (XL2).

" Kaikki ulkona olevat putket pitaa lampderistaa va-
hintaan 19 mm paksuisella putkieristeella.

®  Asenna sulku- ja tyhjennysventtiilit niin, ettd JAMA
Moon voidaan tyhjentaa pitempiaikaisten sahko-
katkosten yhteydessa.

" Mukana toimitetut letkut toimivat varindnvaimen-
timina. Varindnvaimennusominaisuuden varmista-
miseksi pitdd varmistaa, ettei letkuun synny terdvia
taitoksia asennuksen yhteydessa.

Latauspumppu

HUOM!

A Pakkasvaurioiden valttamiseksi latauspumpun
pitaa olla toiminnassa, vaikka JAMA Moon ei
ole toiminnassa.

Latauspumppua voidaan ohjata suoraan JAMA Moon
-lampodpumpulla, liitin X3, jolloin ulkoldampdtila otetaan
huomioon pumppua ohjattaessa. Vaihtoehtoisesti
lampopumppu liitetddn pakkasnesteseoksella taytet-

JAMA Moon 7/9

tyyn valipiiriin, jossa on lammadnvaihdin ja pumppu. (Ei
koske liitantaa sisayksikkoon.)

Painehavio, lampdjohtopuoli

JAMA Moon 7ja 9

Painehavio kPa
45
40 Moon 9k
35 Moon 7 kW
30
25

/

20
- pd
10

5

0 0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500

Virtaus litraa/sekunti

Lampderistys

Luku 4| Putkiliitannat 15



16

5 Sahkoliitannat

Yleista

Lampopumppua ei saa kytked ilman sahkon toimit-
tajan suostumusta, ja kytkenta on suoritettava pa-
tevan sahkdasentajan valvonnassa.

Jos kdytetdadn automaattivaroketta, sen on oltava

moottorikdyttodn sopiva ("C’, kompressorikaytto).
Varokekoot, katso “Tekniset tiedot”.

JAMA Moonissa ei ole turvakytkinta sdhkdnsyétolle.

Lampdpumpun syottokaapeli on sen vuoksi varus-
tettava kaikkinapaisella turvakytkimelld, jonka kos-
ketinvali on vahintaan 3 mm. Jos kiinteistossa on
vikavirtasuojakytkin, lampdpumppu pitda varustaa
erilliselld vikavirtasuojakytkimelld. Syéttojannitteen
pitaa olla 400 V 3NAC 50Hz varokkeilla varustetusta
sdhkokeskuksesta.

Lampdpumppu on kytkettava irti kiinteistéon mah-
dollisen eristystestin ajaksi.

Termostaattien ohjaussignaalikaapeli kytketaan
littimeen (X5). Kaapelin tyyppi: suojaamaton LiYY,
suojattu LiYCY. Johdinala vihintdan 0,22 mm? alle
50 m kaapelipituuksilla.

Vaihtoehtoisesti suojattu signaalikaapeli kytketaan
liitinriman (X5) ja sisamoduulin valille.

(Aa10) (AA21) (AA21-SF3) FC2

Luku 5 |

" Vahvavirta- ja signaalikaapelit vedetaan takakautta
lampdpumpun edesta katsoen oikean puolen lapi-
vientien kautta.

" JAMA Moon -lampdpumpun latauspumppu voidaan
kytkea liitinrimaan (X3) tai erilliseen syottoon.
HUOM! Jos JAMA Moon kytketdan jannitteettdmaksi
ja latauspumppu on kytketty liitinrimaan (X3), on
olemassa jaatymisvaara.

" Mahdollinen summahalytys kytketaan liittimeen
(X4).

HUOM!

A Sahkodasennukset ja mahdolliset huollot saa
tehda vain valtuutetun sahkdasentajan valvon-
nassa. Sahkdasennukset ja johtimien veto on
tehtava voimassa olevien maardysten mukai-
sesti.

HUOM!
A Kytkettdessa pitaa ottaa huomioon jannitteel-
linen ulkoinen ohjaus

\
"
= \\‘\\‘y&{/

= N |

“‘Qv‘\\u ]
T




Luoksepaasy, sahkokytkenta
Sivuluukun irrotus

Irrota ruuvit ja nosta kansi pois.

JAMA Moon 7/9

Luku 5| Sahkoliitannat



Liitannat ﬁ b
Hairididen valttamiseksi ulkoisten liitantdjen

tiedonsiirto- ja/tai anturikaapeleita ei saa
asentaa alle 20 cm etdisyydelle vahvavirtakaa-
peleista.

Sahkdliitanta

Lapivienti
©
©@®
©
q
©©
@ |
®
A
5 0 4

Virransyottd

Syottokaapeli sisaltyy toimitukseen ja on tehtaalla kyt-
ketty liitinrimaan X1. Lamp&pumpun ulkopuolella
kaytettavissa on noin 1,8 m kaapelia.

Asennuksen yhteydessa lampopumpun takasivulle pitaa
asentaa lapiviennit.

18 Luku 5| Sahkoliitannat JAMA Moon 7/9



Ulkoisen ohjausjannitteen kytkeminen

HUOM!
Y i \ Merkitse sdhkékaappiin varoitus ulkoisesta
jannitteesta.

Kun ulkoinen ohjausjannite kytketdan vikavirtasuoja-
kytkimen kautta, irrota johtimet liitinrimojen X1:L1 ja
X1:L seka liitinrimojen X1:N ja X1:0 vélilta (katso kuva).

Ohjausjannite (230VV 50 Hz) kytketdan liittimiin X1:L
ja X1:0 (kuvan mukaan).

JAMA Moon Ulkoinen

®
0
LICH ¢
®
N

Ulkoisen ohjausjannitteen sulkeva kosketin (tariffioh-
jaus) kytketaan liittimiin X5:5 ja X5:6 MS-hélytyksen
vélttamiseksi.

JAMA Moon Ulkoinen
0000
o~ jod

e, °£ Kompressorin esto

OJ
=

Ul e]|v|s|o]z]s8
[

JAMA Moon 7/9

Latauspumppu

Jotta JAMA Moon voi ohjata latauspumppua (GP12),
kytke se liitinrimaan X3:1(PE), 3(L) ja 4(N). Pumpun
toiminta riippuu JAMA Moonin tilasta, lammitys-/
kayttdvesitarpeesta ja ulkoldampétilasta. JAMA Moon
ohjaa pumpun jaksottaista kayttoa.

Kiertovesipumpun potentiaalivapaata kytkentaa varten
siltaus pitda korvata erilliselld jannitteensyotolla liitan-
taan X3:2(L).

Pakkassuojaustoiminto

Kun lampdtila laskee alle +2 °C, latauspumppu kay
jaksoittain estadkseen veden jadtymisen lammityspiiris-
sa. Toiminto suojaa my®ds liian korkealta lampatilalta
lammityspiirissd. Tama edellyttas, ettd JAMA Moon on
jannitteellinen.

HUOM!

A On olemassa pakkasvaurioiden vaara, jos la-
tauspumppu on kytketty liittimeen X3 ja
JAMA Moon kytketdan jannitteettdmaksi.

JAMA Moon Ulkoinen
ogj~on
0«00
0]« |0+ N
e,
0005 = (v~
0~ |0+
0dj- |04

Luku 5| Sahkoliitannat



20

Ulkoinen lampokaapeli (KVR 10)

JAMA Moon on varustettu liittimelld ulkoiselle [immi-
tyskaapelille (EB14, ei sisdlly toimitukseen). Liitanta on
suojattu 250 mA varokkeella (F3, 15 W/m). Muuta kaa-
pelia kdytettdessa varoke pitaa korvata sopivalla.

Pituus Teho Varoke (F3) Tuotenumero
(m) (W)
15 T100mA/250V 718085
3 45 T250mA/250V 518900*
6 90 T500mA/250V 718086

* Asennettu tehtaalla.

Ulkoinen lammityskaapeli (EB14) kytketaan liittimeen
X3:4 ja 7. Mahdollinen maadoituskaapeli kytketdan
liittimeen X3:1. Katso seuraava kuva:

JAMA Moon  Ulkoinen

00 T
gg : Egi—l Ulkoinen lampokaapeli
00~ |0=
do«-od EB14
oo~ ogd
Gy anEIE:

HUOM!
Y S Putken pitda kestaa lammityskaapelin [ampo-
tila.

Toiminnan varmistamiseksi on kdytettava lisa-
varustetta KVR 10.

Luku 5| Sahkoliitannat

Kaapelien asennus

Seuraavassa kuvassa on esitetty suositeltu kaapelien
asennus siahkokaapista JAMA Moonin vedenpoisto-
kouruun. Syottokaapelin ja lammityskaapelin liitos
pitaa tehda vedenpoistokourun ldpiviennin jalkeen.
Sahkokaapin ja vedenpoistokourun lapiviennin vdlinen
etdisyys on noin 1600 mm.

[0]6)
-000

00

Lampdokaapelin
lammittdmattdman osan

asennus. Lépivienti Lampokaapeli

JAMA Moon 7/9



Liitantamahdollisuudet

HUOM!

A Seuraavilla sivuilla annetut termostaatteja, li-
salampod, summahalytysta ja seisontaa koske-
vat tiedot eivét ole voimassa, kun JAMA Moon
—lampdpumppua ohjataan sisamoduulilla.

Termostaattiohjaus

Kompressorin paalle- ja poiskytkemistd voidaan ohjata
termostaatilla tai sulkeutuvalla potentiaalivapaalla
koskettimella. Termostaatin pitda katkaista (NC), kun
asetettu lampatila saavutetaan. Koskettimen on oltava
potentiaalivapaa.

Termostaatti kytketaan liittimiin X5:7 ja 8 alla olevan
kuvan mukaisesti.

JAMA Moon Ulkoinen
EB i 554/] Termostaatti
0«00
oo
o= 00
ddj«|0d
oo~ 0o
oo- g0

Lisalammitys / seisonta

JAMA Moon on varustettu potentiaalivapaalla kosket-
timella lisdldmmitykselle. Maks. 250V 2A.

Ulkoldampoétila, jossa lisalammitysrele aktivoidaan (tasa-
painolampdtila), asetetaan kanavalla A5, katso kappale
"Ohjaus — Kanavien kuvaus”.

Ulkoinen lisalampo kytketdaan lisalammitysreleen liitin-
rimaan J5:C,NO ja NC ohjauskortissa AA21.

Lisalammityksen kytkeytymisehdot:

" Ulkoldampétilan pitda olla alhaisempi kuin asetettu
tasapainolampdtila (kanava A5).

" Kompressori on toiminut vahintaan kanavalla A6
valitun ajan. Sulatus lasketaan mukaan tahan ai-
kaan.

Kun ulkolampétila laskee kanavalla A7 asetetun pysay-
tyslampatilan (seisonta) alle, kompressorikaytto este-
tdan ja kaiken lammityksen pitda tapahtua ulkoisella

lisalammolla seisontareleen liitinriman J6:C,NO ja NC
kautta ohjauskortissa AA21. Tama toiminto aktivoidaan
vaikka JAMA Moon tehdiin jannitteettdmaksi.

Kun ulkoldmpétila nousee yli 40 °C, estetdan
kompressorikdytto ja seisontarele aktivoidaan.

Lisalammitysrele kytketddn alla olevan kuvan mukaises-
ti.

JAMA Moon Ulkoinen
NO
—ﬂ NO f—
Lisalamps [”C—ﬂ N 7] (AA21-05
CcoM
Fc

_ NO FINof—
Seisonta ["C—-El NC _]/o— AA21-J6

com e

Suurin relekoskettimen kuormitus on 250V 2A.

Kun lisalammitysta tai seisontaa ei tarvita, relekosketti-
met ovat kiinni valilla COM ja NO.

Lisdlammitys tai seisonta saadaan liitantdjen COM ja
NO valilta.

Koskettimet on piirretty jannitteettomiksi.

Lisdlammitys- ja seisontareleet on aktivoitu JAMA Moon
—lampdpumpun normaalissa kdyttotilassa. Toimintahai-
rion yhteydessa deaktivoidaan molemmat releet.

Lisalammityksen kytkentaesimerkki

Periaatekuva lisdlammityksen ja seisonnan apukosket-
timien kytkennalle.

O O O
NO |NC|coMm
=12-230V
o,i,o
o_-®
c_-e
Apukosketin

(ei sisally toimitukseen)

Luku 5|

21



22

Tiedonsiirto

JAMA Moon voi kommunikoida sisamoduulien kanssa
un sisamoduuli liitetdan liitinrimaan X5:1-3 seuraavan
kuvan mukaisesti:

JAMA Moon Sisamoduuli

0|00
O0|~00
0«00
O0l-00
et O] |0 Gy
@DDwDD

Do/~ 003
0|~ 00

GND

A+

kuormitus on 250 V 2A.
Summahalytyksen ulkoinen ilmaisu

JAMA Moon on varustettu koskettimella summa-
Halytyksen ulkoiselle ilmaisulle. Toiminto aktivoituu
kaikentyyppisten halytysten yhteydessa. Suurin
relekoskettimen kuormitus on 250 V 2A.

Ulkoinen summahalytyksen ilmaisu kytketaan liitinri-
maan X4: 1 - 3 seuraavan kuvan mukaisesti:

JAMA Moon Ulkoinen

0w (——NC
’—o):-a O/~ [0 FH——N0  [Summahélytys
F10[-]03 ==

Lisavarusteiden liitanta

Lisatarvikkeiden kytkentdaohjeet ovat lisatarvikkeiden
mukana toimitetuissa asennusohjeissa. Katso sivulla
37 luettelo lisdtarvikkeista, joita voi kdyttad JAMA
Moonin yhteydessa.

Luku 5 |



6 Kaynnistys ja saadot

Valmistelut
" Varmista, ettd lampdpumppu ei ole vahingoittunut
kuljetuksen aikana.

" Ennen kdynnistystd on tarkastettava, ettd lammitys-
piiri on taytetty ja ilmattu hyvin.

" Tarkasta putkiston tiiviys.

Lampdjohtojarjestelman tayt-

to ja ilmaus
1. Lammitysjarjestelma taytetdan vedelld vaadittuun
paineeseen.

2. llmaa jdrjestelma mukana toimitetun letkun ilmaus-
nipan ja mahdollisen kiertopumpun avulla.

Tasapainolampatila

Tasapainoldmpdtila on se ulkoldampétila, jossa lampo-
pumpun antoteho on yhtad suuri kuin talon energiatar-
ve. Tama tarkoittaa, ettad lampopumppu kattaa talon
koko energiantarpeen tdhan lampéotilaan saakka.

Lisdlammon tasapainoldampdtilan saato tehdaan kana-
valla A5.

Pysaytyslampotila

Kun pysaytyslampétila (kanava A7) asetetaan vilille
-10 ja -25 °C, menolampdtilaa rajoitetaan lineaarisesti
vélilla -10 °C/ 65 °C - -25 °C/ 63 °C (katso kayrasto si-
vulla 43).

Kun ulkolampétila laskee asetetun pysadytyslampaotilan
alle, lammontuotanto tapahtuu lisalammolla.

Pehmokaynnistys

JAMA Moon on varustettu pehmokaynnistimelld (AA10),
joka rajoittaa kompressorin kdynnistysvirran.

JAMA Moon 7/9

Kompressorilammitin

JAMA Moon on varustettu kompressorilammittimells,
joka lammittaa kompressorin ennen kdynnistysta.

HUOM!

A Kompressorildammittimen pitda olla kytkettyna
6 - 8 tuntia ennen ensimmadista kaynnistysta,
katso kappale Kaynnistys ja tarkastukset.

Kartiolammitin

JAMA Moon on varustettu kartiolammittimell, joka
lammittad puhallinkartion tarvittaessa (ei aktivoitu
toimitettaessa).

HUOM!

A Kartiolammitinta tarvitaan tietyissa tapauksis-
sa, kun ulkoldmpdtila on pidemman aikaa liian
alhainen.

Vaihejarjestyksen tarkastus

Vaihejarjestysvahti (BA1) aktivoituu heti kun [ampdpum-
pun sy6ttd on kytketdan paalle. Tarkasta vaihejarjestys
alla olevan mukaisesti.

" Punainen merkkivalo palaa, kun vaihejarjestys on
oikea

" Jos vaihejdrjestys ei ole oikea, hélytys 07 annetaan
kanavalla S1 ja merkkivalo vilkkuu.

HUOM!
A Tarkasta vaihejarjestys kdynnistyksen yhteydes-
sal

Luku 6 | Kaynnistys ja saadot

23



24

Kaynnistys ja tarkastus

1.

vk W

Tiedonsiirtokaapeli, liitinrima (X5:1-3) tai termos-
taatti, liitinrima (X5:7-8) ei saa olla kytketty.

Tyokatkaisin kytketdan paalle.

Tarkasta, ettd JAMA Moon on jénnitteellinen.
Varmista, ettd moottorivaroke (FC2) on paalla.
Varmista, ettd vaihejarjestysvahdin (BA1) merkkiva-
lo palaa punaisena.

Kompressorin lammittimen (EB10) pitda toimia
vahintda n 6 - 8 tunnin ajan ennen kuin kompressori
voidaan kdynnistad. Tama varmistetaan kytkemalla
ohjausjannite ja irtikytkemalla tiedonsiirtokaapeli
tai termostaatti.

Ohjauskortin (AA21 ndytossa nakyy CO/CC FO

H1/H3 ulkolampdtilasta riippuen. Kompressoria
lammitetdan sen elinidn pidentamiseksi.

(AA10) (AA21) (AA21-SF3)

Jalkisaadot, [ampojohtopuoli

Alkuaikoina lammitysvedesta vapautuu ilmaa ja ilmauk-
set ovat ehka tarpeen. Jos [ampdpumpusta, kiertopum-
pusta tai lammittimista kuuluu lorinaa, koko jarjestelma
on ilmattava uudelleen. Kun jarjestelma on asettunut

Luku 6 |

6 — 8 tunnin jalkeen kytketdan tiedonsiirtokaapeli
tai ulkoinen termostaatti. Katso luku Termostaat-
tiohjaus sahkokytkentaluvussa.

Kaynnista SMO tai sisamoduuli uudelleen.

. Paéllekytkemisen jélkeen kompressori kdynnistyy

noin 180 min. kuluttua, jos tarvetta on.

. Saada latausvirta kdyraston mukaan, katso kappale

Saato, latausvirtaus.

. Sdada asetuksia tarvittaessa.

. Tayta kdynnistysraportti kayttoohjekirjassa.
. Asenna irrotetut pellit ja kannet.

. Irrota suojakalvo JAMA Moonin kannesta.

HUOM!
A Kytkettdessa pitda ottaa huomioon jannitteel-
linen ulkoinen ohjaus

>
;)
%

\ggﬁ\\\}\\".

=\
\ sy !
O o \B 7
\ Trad ! 7
B 7 AA21-S1
AA21-S2

(paine on oikea ja kaikki ilma poistettu), lampdautoma-

tiikka voidaan saataa haluttuihin arvoihin.



Saato, latausvirta

Meno-ja paluulampétilan ldmpétilaeroa ( AT) kannattaa
saataa kayttoveden tuotannon tai suuren kuormituksen
yhteydessa.

Tama on helpoin tehda kanavalla T2 (menolampétila)
ja kanavalla T3 (paluuldmpdtila) mitattujen [dmpdtilo-

jenavulla. Lampédtilaero ( AT) sdadetdan kiertovesipum-
pun ja sdaatoventtiilin avulla. Saatd tehdaan kaynnin
vakiinnuttua noin 5 minuutin kuluttua kdynnistyksesta
tai noin 5 minuutin kuluttua sulatuksesta kylmalla ilmal-
la.

Lampdtilaeron pitaa olla alla olevan kdyrdaston mukai-
nen (+1- 2 K). Kun ulkoldampétila on yli 28 °C, latausvir-

Latausvirta ja vaihevirta
Latausvirta JAMA Moon 7/9

Latausvirtauksen saato

dT (K)
16
Maks.
14
/ .
] Min
. /; . —
//
10
8
6 |
//
4
2
0
25 20 -15 -10 -5 0o 5 10 15 20 25 30 35 40

Ulkolampoétila (°C)

JAMA Moon 7 kW

Vaihevirta, A
Antoteho, kW
12

\ntotehow55 /é//
8 ﬁ/
6 e
4 %Z_/ W5
45

W35

Vaihevirta

25 20 -15 -0 5 0 5 10 15 200 25 30 35 40

Ulkolampétila (°C)

JAMA Moon 7/9

Nimellinen

W55
W45

W35

W55
W45
W35

tausta voidaan suurentaa 30 % lampétilaeron ( AT)
pienentdmiseksi.

Kdyrastossa on esitetty lampopumppu suurella puhal-
linnopeudella. Alhaisella puhallinnopeudella AT on 0,5
- 1 asteen alhaisempi.

Tehotiedot koskevat kompressoria, puhallinta ja ohjaus-
ta nimellisvirtauksella. Sulatus pienentda otto- ja anto-
tehon suhdetta noin 10 %.

JAMA Moon 9 kW
Vaihevirta, A
Antoteho, kW
16
14 I h /
ntoteho
12 —
W55
. i =
8
6 =
=
. W35
aihevirta
2
0—25 -20 15 -10 -5 0 5 10 15 20 25 30 35 40

Ulkoldmpaétila (°C)

Luku 6 | Kaynnistys ja saadot

W35
W45
W55

W55
W35

25



26

7 Ohjaus - Johdanto

Yleista

JAMA Moon on varustettu siséiselld ohjausyksikoll3,
joka ohjaa sulatusta, pysaytysta maks./min-lampo-
tiloissa kompressorildmmittimen ja vedenpoistokourun
lammittimen kytkentda seka valvoo painevahteja.

Lisaksi voidaan lukea lampétilat, kdynnistysten luku-
maara ja kayttdaika.

Sisdinen ohjausjarjestelma saddetadn asennuksen yh-
teydessa ja sitd voidaan kayttaa huollon yhteydessa.

Normaalikayton aikana talon omistajan ei tarvitse
puuttua ohjaukseen.

JAMA Moon -lamp&pumpussa on paluuldmpétilan
anturi, joka rajoittaa paluuldampdtilaa.

JAMA Moon -lampdpumppu voidaan kytked paille ja
pois myds toisen ohjausyksikodn tai termostaatin signaa-
leilla. Kun JAMA Moon -limp&pumppua ohjataan sisa-
moduulilla (lisdvaruste) ohjaus on selostettu kyseisessa
ohjeessa.

Sisayksikké kommunikoi SMO:n tai JAMA Moonin
kanssa, mika tarkoittaa ettd JAMA Moonin asetuksia ja
mittausarvoja voi saatda ja lukea sisayksikolla.

Luku 7 |

Navigointi
JIOII o
E«/ @
OM

@ -
S

Plus-painike

Plus-painikkeella (S1) liikutaan valikkojarjes-
telmadssa (eteenpain) tai suurennetaan vali-
tun parametrin arvoa.

Katso kappale Ohjaus — Kanavien kuvaus.

Miinus-painike
@ Miinus-painikkeella (S2) liikutaan valikkojar-
jestelmassa (taaksepdin) tai pienennetdan

valitun parametrin arvoa.

Katso kappale Ohjaus - Kanavien kuvaus.

Enter-painike
@ Enter-painikkeella (S3) aktivoidaan ja vahvis-
tetaan mahdolliset muutokset.

Katso kappale Ohjaus - Kanavien kuvaus.

Kun haluat muuttaa arvoa, paina ensin enter-painiketta
muutostilan aktivoimiseksi. Arvo alkaa vilkkua. Saada
arvo halutuksi plus- tai miinus-painikkeella. Arvo
muuttuu nopeammin, kun plus- tai miinus-painike pi-
detdan painettuna noin 3 sekunnin ajan. Vahvista pai-
namalla enter-painiketta. Arvo lopettaa vilkkumisen.

Kanavat on jaettu kolmeen eri tyyppiin: tila, lampétilat
ja asetettavat arvot.

Tyypin pikavalinta tehddan painamalla enter, kun
STATUS, TEMP. tai ADJUST. nakyvat.



Nayton kuvaus

CO FO HO
S1 01

Kompressori: C

Nayttaa nykyisen kompressorin tilan.

co Kompressori pois, kiertopumppu pois

C Vilkkuu kun kompressori haluaa kdynnistya,
mutta aikaehdot tai korkea paluulampétila esta-
vat sen.

@ Kompressori paalla, kiertopumppu paalla

cC Kompressori pois, kiertopumppu paalla

cD Sulatus kdynnissa

Puhallin: F

Puhaltimella on kaksi nopeutta, nopea ja hidas. Puhal-
linnopeus riippuu ulkoldmpétilasta. Hidasta nopeutta
kdytetaan korkeassa ulkolampétilassa tehon rajoittami-
seksi. Puhallin ei ole kdynnissa sulatuksen aikana. Pu-
hallin vaihtaa suurelle nopeudelle, kun ulkolampétila
laskee alle alla olevan taulukon lampédtilan.

Tyyppi Ulkolampétila (°C)
7 kW 20
9 kW 20

FO Puhallin pois
F1 Puhallin paalld, hidas nopeus

F2 Puhallin paalla, suuri nopeus

JAMA Moon 7/9

Lammitin: H
Kompressorilammitin on aina aktiivinen, kun
kompressori on pois paalta.

Vedenpoistokourun lammitin kytketdan paalle, kun
ulkolampatila laskee alle 2,5 °C.

Jos kartioldmmitin sallitaan (kanava A14), se aktivoi-
daan joka kolmannen sulatuksen yhteydessa, kun ulko-
lampétila on alle 2 °C.

HO Kompressorilammitin pois
Vedenpoistokourun lammitin pois

Kartiolammitin pois
H1 Kompressorilammitin paalla
H2 Vedenpoistokourun lammitin paalla

H3 Kompressorilammitin paalla

Vedenpoistokourun lammitin paalla

H4 Kartioldammitin paalla

H5 Kompressorilammitin paalla
Kartiolammitin paalla

H6 Vedenpoistokourun lammitin paalla
Kartioldammitin paalla

H7 Kompressorilammitin paalla
Vedenpoistokourun lammitin paalla

Kartioldammitin paalla

Kanava: S1

Nayttaa nykyisen kanavan. Vaihda kanavaa plus- tai
miinus-painikkeella.

Arvo: 01

Nayttaa nykyisen arvon. Suurenna/pienenna plus- tai
miinus-painikkeella.

Luku 7 | Ohjaus - Johdanto

27



28

Ohjausehdot

Ohjausehdot, kylma ulkoilma

Kun ulkolampétilan anturin arvo (kanava T1) laskee
kanavalla A7 asetetun arvon alle, lampépumppu
pysahtyy ja kanavalla 03 nakyy S1. Seka lisalammi-
tysrele ettd seisontarele aktivoidaan silloin saman-
aikaisesti.

Jos ulkoldampatilan anturi rekisterdi lampdtilan, joka
on vahintddn 2,1 °C korkeampi kuin kanavalla A7
asetettu l[ampatila, kaynnistyy ajastin.

Kun ajastin on saavuttanut 45 minuuttia, deaktivoi-
daan seka lisalammitysrele etta seisontarele, jotta

lampdtila olisi sopiva kompressorin kdynnistykselle.

15 minuutin kuluttua sallitaan kompressorin kayn-
nistys ja lisdlammitysrele aktivoidaan muutaman
sekunnin kuluttua. Seisontareletta ei aktivoida.

Jos ulkolampadtila laskee ndiden 60 minuutin kulues-
sa alle kanavan A7 arvon + 2,1 °C, laskuri nollataan
eikd se aloita laskemista uudelleen ennen kuin
lampédtila on noussut riittavan korkeaksi.

Ulkolampétila

A

B = Asetettu lampatila kylmalle ulkoilmalle (kanava

A7).

A = Asetettu lampatila kylmalle ulkoilmalle + 2,1 °C).

1.

Ulkoldmpétila (kanava T1) laskee kanavalla A7 (B)
asetetun lampétilan alapuolelle. Limpdpumppu
pysdhtyy ja molemmat releet aktivoidaan.

Ulkolampadtila nousee 2,1 °C kanavalla A7 (A) ase-
tetun arvon yldpuolelle. Ajastin aloittaa nollasta
(0).

Ulkolampétila laskee alle A. Ajastin nollataan ja
pysaytetaan.

Ulkolampdtila nousee taas yli A. Ajastin aloittaa
alusta (0).

Ajastin on laskenut 45 minuuttiin. Molemmat releet
deaktivoidaan.

Ajastin on laskenut 60 minuuttiin. Kompressorin
kaynnistyminen sallitaan.

HUOM!
A Lamp6épumpun ulkolampdtilan anturin arvoa

kaytetaan.

Luku 7 |




Ohjausehdot, sulatus A16:1 (tehdasasetus)

Sulatus aktivoidaan (kompressori kdynnissa ja pu-
hallin pysdytettynd) tai passivoidaan (kompressori
pysdytettyna ja puhallin kdynnissa).

Ajastimen arvo suurenee joka minuutti, jonka aika-
na kompressori on ollut kdynnissa ja hoyrystimen
anturin lampétila (kanava T7) on kanavan A9 ase-
tuksen alla.

Kanava S9 ndyttda ajan seuraavaan sulatukseen.
Sulatus alkaa, kun tdma arvo on 0.

Jos kartioldmmitin on aktivoitu kanavalla A14, ulko-
lampatila laskee alle 2 °C °C ja kompressori on
kdynnissa, kartiolammitin kdynnistyy joka kolman-
nen sulatuksen yhteydessa. Kartioldammitin estaa
jaan kertymisen puhaltimen kartioon.

Jos puhaltimen sulatus on aktivoitu kanavalla A15,
puhaltimen sulatus kdynnistyy hdyrystimen lampo-
tilasta ja kartiolammittimen tilasta riippuen. Puhal-
timen sulatus estda jaan kertymisen puhaltimen
siipiin ja eturitilaan.

Jos hoyrystin jadhtyy liikaa, kdynnistyy ns. turvasula-
tus. Tama sulatus voi kdynnistya aikaisemmin kuin
tavallinen sulatus. Jos 10 turvasulatusta tehddan
perdkkadin, laukeaa halytys 19 (kanava S1), joka on
pysyva halytys.

Sulatustarpeen yhteydessa passiivinen sulatus
kaynnistyy, kunT 1 >4 °C ja kompressori on pysah-
tynyt lammontarpeen taytyttya.

Aktiivinen sulatus lampétilassa T 1 < 4 °C:

1.
2.
3.

4-tieventtiili vaihtaa sulatukselle.

Puhallin pysahtyy ja kompressori jatkaa kayntidan.
Kun sulatus on valmis nelitieventtiili vaihtaa takaisin
l[dmmityskayttoon ja 30 sekunnin kuluttua puhallin
kaynnistyy.

Ulkoldmpaétilan anturi on lukittu ja korkean paluu-

l[ampdtilan halytys on estetty sulatuksen aikana ja
kahden minuutin ajan sen jalkeen.

Passiivinen sulatus T 1 >4 °C:

H> W

Kompressori pysahtyy.

4-tieventtiili ei vaihda.

Puhallin kdy suurimmalla nopeudella.

Kun passiivinen sulatus on valmis, kompressori
kaynnistyy.

Ulkolampatilan anturi on lukittu ja korkean paluu-

lampatilan halytys on estetty sulatuksen aikana ja
kahden minuutin ajan sen jalkeen.

Passiivinen sulatus lopetetaan, kun aika S9 = A8.

Aktiivinen sulatus voi keskeytya viidestd syysta:

1.

5.

Hoyrystimen ldampdtilan anturin 1dmpdtila on saa-
vuttanut kanavalla A10 asetetun ldampdtilan (nor-
maali pysdytys).

Kun sulatus on ollut kdynnissa yli 15 minuutin ajan.
Tama voi johtua siitd, ettd [dmmonldhteessa on liian
vahan energiaa tai hoyrystimen anturi on vaarin
asennettu ja lahettaa liian alhaisen lampdtilan (ts.
kylman ulkoilman lampédtilan).

Kun paluulampétila kanavassa T3 on alle 10 °C.

Korkeapainevahti laukeaa sulatuksen aikana. limais-
taan hélytykselld 10 kanavalla S1 ja kompressori
pysaytetdan. Kahden minuutin kuluttua kompres-
sori kdynnistyy uudelleen (jos paine on laskenut).
Muussa tapauksessa annetaan pysyva halytys liian
suuresta paineesta (halytys 06).

Kun menoldampétila kanavassa T2 on alle 4 °C.

Ohjausehdot, sulatus A16:0

Ajastimen arvo suurenee joka minuutti, jonka aika-
na kompressori on ollut kdynnisséa ja hdyrystimen
anturin [dmpétila (kanava T7) on kanavan A9 ase-
tuksen alla.

Kun ajastin S9 on laskenut nollaan tai sulatuksen
lampotilaehdot tayttyvat, kaynnistyy sulatus.

Jos kartiolammitin on aktivoitu kanavalla A14, ulko-
lampdtila laskee alle 2 °C ja kompressori on
kdynnissd, kartiolammitin kdynnistyy joka kolman-
nen sulatuksen yhteydessa. Kartioldammitin estaa
jaan kertymisen puhaltimen kartioon.

Jos puhaltimen sulatus on aktivoitu kanavalla A15,
puhaltimen sulatus kdynnistyy hoyrystimen lampo-
tilasta ja kartioldammittimen tilasta riippuen. Puhal-
timen sulatus estaa jaan kertymisen puhaltimen
siipiin ja eturitilaan.

Jos hoyrystin jadhtyy liikaa, kdynnistyy ns. turvasula-
tus. Tama sulatus voi kdynnistya aikaisemmin kuin
tavallinen sulatus. Jos 10 turvasulatusta tehddan
perakkain, laukeaa halytys 19 (kanava S1), joka on
pysyva halytys.

Sulatus tapahtuu seuraavasti:

1.
2.
3.

4-tieventtiili vaihtaa sulatukselle
Puhallin pysdhtyy ja kompressori jatkaa kdyntidan.

Kun sulatus on valmis nelitieventtiili vaihtaa takaisin
lammityskayttoon ja 30 sekunnin kuluttua puhallin
kaynnistyy.

Ulkoldmpatilan anturi on lukittu ja korkean paluu-
lampdotilan halytys on estetty sulatuksen aikana ja
kahden minuutin ajan sen jalkeen.

Luku 7 |

29



30

Sulatus voi keskeytya viidesta syysta:

1.

Hoyrystimen lampétilan anturin lampétila on saa-
vuttanut kanavalla A10 asetetun lampédtilan (nor-
maali pysdytys).

Kun sulatus on ollut kdynnissa yli 15 minuutin ajan.
Tama voi johtua siitd, ettd [ammonlahteessa on liian
vahdn energiaa tai hdyrystimen anturi on vaarin
asennettu ja lahettaa liian alhaisen lampatilan (ts.
kylman ulkoilman lampatilan).

Paluuldampétila on alle 10 °C.

Korkeapainevahti laukeaa sulatuksen aikana. lImais-
taan halytykselld 10 kanavalla S1 ja kompressori
pysaytetdan. Kahden minuutin kuluttua kompres-
sori kdynnistyy uudelleen (jos paine on laskenut).
Muussa tapauksessa annetaan pysyva halytys liian
suuresta paineesta (halytys 06).

Menoldmpétila on alle 4 °C.

Luku 7 |



Tilakanavat

Status

Nama kanavat nayttavat tilat ja tilastot.

Kanava

S1

S2

S3
S4
S5
S6

Nayttaa JAMA Moonin kayntitilan.

Arvo

01

02

03

04

07

08

09

10

11
12
13

14
15

16

17

19

Arvo

Normaali kaynti.

Sulatus kdynnissa.

Kylma ulkoldampétila.

Korkea paluulampatila.

Moottorisuojaus (FC2), vaihevahti (BA1), korkea-
painepressostaatti (BP10), matalapainepressos-
taatti ((BP2)) ovat lauenneet.

Anturihalytys. Joku lampétila antureista on
viallinen.

Tiedonsiirtovika (vain kun SMO ja

sisamoduuli on kytketty).

Korkeapainevahti (BP1) on lauennut sulatuksen
aikana (palautuu automaattisesti).

Ei kdytossa.

Vaarin asennetut meno- ja paluujohdot.
Lammin ulkoilma. Esiintyy, kun ulkoldmpétila
on yli 40 °C.

Korkea menojohdon lampétila.

Sulatus keskeytetty. Esiintyy, kun sulatus on
epaonnistunut 3 kertaa perakkain.

Lyhyet kdyntiajat. Esiintyy, kun kdyntiaika on
ollut alle 2 minuuttia 3 kertaa perakkain.
Kuumakaasuhalytys. Esiintyy, kun kuumakaasun
ldmpétila on yli 135 °C. Halytys nollautuu, kun
lampotila on laskenut alle 60 °C. Halytys muut-
tuu pysyvaksi, jos se toistuu 3 kertaa 240 minuu-
tin sisalla.

Alhainen hdyrystymislampétila. Esiintyy, kun
10 turvasulatusta on tapahtunut perakkain.

Nayttaa kompressorin tilan.

00
01

XX
nn

Kompressori pois.

Kompressori paalla.

Kompressori estetty halytyksen vuoksi.
Kompressorin kdynnistys nn minuutin kuluttua.

Nayttaa kompressorin kdynnistyskerrat, kertyva.
Nayttaa kompressorin kdyntiajan tunteina, kertyva.
Nayttaa lisalammityksen kdyntiajan tunteina, kertyva.
Nayttaa onko termostaattitulo aktiivinen.

Aktiivinen tulo ilmaistaan numerolla 1.

Aktiivinen tulo ilmaistaan numerolla 0.

S7 Halytystulojen (BP1/ei kdytetd/BA1) tila, 1 osoittaa
etta tulo on OK.

S7 1/1/1

S9 Nayttda ajan seuraavaan sulatukseen.
S$10 Ohjelmiston versionumero.

Lampotilakanavat

Temp.

Nama kanavat ndyttavat nykyiset lampdatilat.

Kanava

T1 Ulkoldmpédtilan anturin mitattu ldmpdtila (BT28).

T2 Menoldmpétilan anturin mitattu lampatila (BT12).

T3 Paluulampétilan anturin mitattu lampatila (BT3).

T4 Imukaasuanturin mitattu lampatila (BT17).

T5 Kuumakaasuanturin mitattu lampatila (BT14).

T6 Kayttdvesianturin mitattu lampétila (BT15).

T7 HOoyrystimen lampédtilan anturin mitattu lampotila
(BT16).

Luku 7 |

31



Saatokanavat

Adjust.

Kaikki saadot tehdaan nailla kanavilla.

Kanava

Al

A3

A4

A5

A6

A7

A8

A9

Tiedonsiirto-osoite SMO:lle tai sisdyksikolle.

Kun lampdpumppu kytketaan sisamoduuliin,
kanavan arvon pitad olla 1.

Kun lampdpumppu kytketaan sisamoduuliin

(joka voi ohjata useita lamp&pumppuja), se (isantd)
on valittava niin, etta jarjestelman jokainen

JAMA Moon -lampdpumppu (orja) saa oman osoitteen
(1-9) tiedonsiirtoon sisamoduulin kanssa.

Jos jarjestelmassa on esimerkiksi 3 JAMA Moon -lampé-
pumppua, niille annetaan osoitteet 1, 2 ja 3.
Kytkentdero, paluuldampétila. Kun kompressori on
pysaytetty korkean paluulampdtilan vuoksi, paluuldam-
potilan pitaa laskea asetetun arvon verran ennen kuin
kompressorin kdynnistys sallitaan. Arvo on sdddetta-
vissa valilla 0 ja 10 °C. Tehdasasetus 4 °C.

SMO:hon tai sisdyksikkdon liitettynd tama

valikko ei ole muutettavissa, vaan arvoksi on lukittu
2°C.

Minimiaikavali minuutteina kompressorin kdynnistys-
ten vdlilla. Arvo on asetettavissa valilla 20 — 60 minuut-
tia. Tehdasasetus 20 minuuttia.

Tasapainolampétila eli asetettu ulkolampétila, jossa
lisdlamporele voidaan aktivoida kanavalta A6 ilman,
ettd se vaikuttaa kompressorin toimintaan. Lisalam-
mitysrele aktivoidaan vasta kanavalla A6 asetetun
ajan kuluttua. Arvo on asetettavissa valilla -15 -

+10 °C. Tehdasasetus 0 °C.

Jatkuva kayntiaika kompressorilla ennen kuin lisdlam-
mitys sallitaan. Arvo on asetettavissa valilla 1 - 120
minuuttia. Tehdasasetus 120 minuuttia.
Pysaytyslampatila eli asetettu ulkoldampétila, jossa
seisontarele aktivoidaan ja JAMA Moon pyséhtyy. Kun
pysdytyslampatila asetetaan vilille 0 ja -20 °C, menolam-
potila rajoitetaan lineaarisesti valilla -10 °C / 65 °C ja
-20°C/ 63 °C. sivu 43). Tehdasasetus -20 °C.

Pienin lammityskdyton kdyntiaika ennen kuin uusi
sulatus sallitaan. Arvo on asetettavissa valilla 10 - 90
minuuttia. Tehdasasetus alla olevan taulukon mu-
kaan.

Tyyppi Minuuttia

7 kW 65
9 kW 65

Sulatuksen kdynnistyslampétila (hdyrystimen [dmpo-
tila). Arvo on asetettavissa valilla -4 - 0 °C. Tehdasase-
tus -3 °C.

32 Luku 7 | Ohjaus - Johdanto

A10 Sulatuksen pysdytyslampétila (hdyrystimen lampatila).
Arvo on asetettavissa valilld 10 — 40 °C. Tehdasasetus
20 °C.

A12 Aktiivisen sulatuksen manuaalinen aktivointi. Muuta
arvo O:sta 1:een ja vahvista enter-painikkeella.

A13 Paluu tehdasasetuksiin. Muuta arvo O:sta 1:een ja
vahvista enter-painikkeella.

A14 Kartiolammitystoiminnon aktivointi. Muuta arvo 0:sta
1:een ja vahvista enter-painikkeella.

A15 Puhallinsulatustoiminnon aktivointi. Muuta arvo 0:sta
1:een ja vahvista enter-painikkeella.

A16 Sulatustavan valinta. 1 tarkoittaa vakiosulatusta, ak-
tiivista tai passiivista. 0 tarkoittaa vain aktiivista, ai-
kaohjattua sulatusta. Tehdasasetus 1.

HUOM!
Jos sulatuksessa esiintyy ongelmia, kanavan
A16 arvon vaihtaminen 0:ksi voi auttaa.

JAMA Moon 7/9



9 Hairiot

Vianetsinta

HUOM!
& Ruuveilla kiinnitetyt luukut saa avata vain val-
tuutetun asentajan valvonnassa.

HUOM!

Koska JAMA Moon voidaan liittdd moniin
ulkoisiin yksikdihin, myds ne on tarkastettava.

HUOM!

Jos huolto edellyttaa ruuvattujen luukkujen
irrottamisen, sahkonsyotto pitaa katkaista
turvakytkimella.

HUOM!

> B P

Halytys kuitataan SMO:ssa tai sisamo-
duulissa.

Voit yrittad poistaa hairion seuraavilla toimenpiteilla:

Perustoimenpiteet

Aloita tarkastamalla seuraavat mahdolliset vikaldhteet:

" Ettd limpdpumppu on kdynnissa ja JAMA Moonin
syottdkaapeli on kytketty.

" Talon ryhma- tai padvarokkeet.

Talon vikavirtakytkin.

Lamp6pumpun moottorivaroke (FC2).

Lampdpumpun vikavirtasuoja (FB1).

Kayttovesi lilan kylmaa tai ei kayttovetta
Nama vianetsintdohjeet patevat vain, kun lampdpump-
pu on liitetty ldmminvesivaraajaan.
" Suuri [dmpiman kayttéveden kulutus.
= Odota kunnes kayttévesi on ldammennyt.
" Virheelliset asetukset sisamoduulissa.
= Katso sisamoduulin kayttdohje.

Matala huonelampdétila
" Termostaatteja kiinni useissa huoneissa.

" Avaa termostaatit niin monessa huoneessa kuin
mahdollista.

" Ulkoinen kosketin huonelampatilan muutokselle
aktivoitu.

B Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

" Virheelliset asetukset SMO:ssa tai sisamo-
duulissa.

B Katso sisamoduulin kdyttoohje.

Korkea huonelampdtila
" Ulkoinen kosketin huonelampatilan muutokselle
aktivoitu.

" Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

" Virheelliset asetukset SMO:ssa tai sisamo-
duulissa.

= Katso sisamoduulin kdyttoohje.

JAMA Moon ei kdynnissa
" Ulkoinen saatolaitteisto ei ole antanut kdynnistys-
signaalia.

= Tarkasta saatolaitteiston asetukset.
" Varokkeet ovat lauenneet.
®  Vaihda tai palauta varoke.
" Kylma saa. limaistaan halytykselld 03 kanavalla S1.

= QOdota kunnes ulkolampadtila on 2 °Cyli asetetun
pysaytysarvon.

" Lauennutylipaineensaadin. llmaistaan halytykselld
07 kanavalla S1.

= Tarkasta, ettd jarjestelma on kunnolla ilmattu.
Tarkasta varokkeet. Tarkasta, ettei suodatin ole
tukossa. Tarkasta virtaus [dmmityspiirissa.

" Ulkoldampétila on yli 40 °C. [Imaistaan halytykselld
13 kanavalla S1.

®  QOdota kunnes ulkolampétila on laskenut alle
38 °C.
" Alhainen hoyrystymislampaétila. llmaistaan halytyk-
selld 19 kanavalla S1.
" Tarkasta, ettd ilma voi virrata vapaasti.
" Aikaehdot eivit salli kdynnistysta.

®  (QOdota kunnes asetetut ehdot ovat kuluneet.
(Kéynnistysehdot tayttyvat, kun ndytossa vilkkuu
C)

" Moottorisuojaus (FC2), vaihevahti (BA1), korkeapai-
nepressostaatti (BP10), matalapainepressostaatti
(BP2) ovat lauenneet (MS-halytys). lmaistaan haly-
tykselld 07 kanavalla S1.

=  Tarkasta varokkeet.

= Tarkasta syoton vaihejdrjestys.

= Tarkasta virtaus [ammityspiirissa.

= Tarkasta, ettd ilma voi virrata vapaasti.

" Vadrin asennetut meno- ja paluujohdot. [Imaistaan
halytyksella 12 kanavalla S1.

®  Tarkasta putkiasennus.
" Lampdépumppu ei sulata.

= Tarkasta paluulampétilan anturin lampétila
(kanava T3). Limpdpumpun sulatus ei kdynnisty,
jos lampétila on alle 10 °C.

= Tarkasta hoyrystimen lampdtilan anturin [dmp6-
tila (kanava T7). Lampdpumpun sulatus ei

Luku 9 |

33



34

kdynnisty, jos ldmpdtila on kompressorin kdydes-
sd korkeampi kuin sulatuksen kdynnistyslampo-
tila (kanava A9).

Tarkasta latausvirtaus seka suodatin, joka voi
olla osittain tukossa.

Tarkasta virtaus ja huomioi kompressorin rajoi-
tukset alhaisissa ulkolampétiloissa.

" Sulatus epdonnistui. llmaistaan halytyksellad 15 ka-
navalla S1.

Tarkasta latausvirtaus.

" Lyhyet kdyntiajat. lmaistaan hdlytyksella 16 kana-
valla S1.

Tarkasta termostaatin kytkentdero. Tarkasta
kayttoveden kdynnistyslampaétila mahdollisessa
sisamoduulissa. Tarkasta virtaus seka suo-
datin, joka voi olla osittain tukossa.

" Kuumakaasun lampdtila on yli 135 °C. limaistaan
halytykselld 17 kanavalla S1.

Ota yhteys huoltoliikkeeseen.

Jaata kertyy puhaltimen kartioon

A

HUOM!
Koskee vain tiettyja alueita.

" Kartiolammitin (kanava A14) ei ole paalla.

Kytke kartiolammitin padlle kanavalla A14.

Jaata kertyy puhaltimen siipiin ja eturitilaan

A

HUOM!

Koskee vain tiettyja alueita.

" Puhaltimen sulatusta (kanava A15) ei ole aktivoitu.

Luku 9 |

Aktivoi puhaltimen sulatus kanavalla A15.

Anturien sijainti

NS

T T
5 TN G
L] g
O]
O]
S =
N
] =Em
©) ©)

BP1

BT3

BT12
BT14
BT15
BT16
BT17
BT28

Korkeapainepressostaatti (29 bar)
Lampétila-anturi, lammitysveden paluujohto
Lampétila-anturi, lauhduttimen menojohto
Lampatila-anturi, kuumakaasu
Lampétila-anturi, kdyttovesi
Lampétila-anturi, hdyrystin
Lampatila-anturi, imukaasu

Ulkolampétilan anturi



Paluuldampétilan anturin (BT3), lauhduttimen meno- Kuumakaasuanturin tiedot (BT14)
lampotilan anturin (BT12) ja ldmmdnjakoputken

anturin (BT15) tiedot Lampatila (°C) Resistanssi Jannite (V)

(kOhm)

Lampatila (°C) ENNEN] Jannite (VDC) -

e 40 1187 4,381
I 45 96,13 477
40 351,0 3,256 = 78,30 472
35 251,6 3,240 = 6411 4.6
30 182,5 3218 0 52,76 4,59
25 133,8 3,189 o 43.64 451
20 99,22 3,150 - 36,26 443
15 74,32 3,105 = 3027 433
10 56,20 3,047 %0 25,38 422
5 42,89 2,976 85 2137 410
0 33,02 2,889 90 18,07 3,97
5 25,61 2,789 95 15,33 3,83
10 20,02 2,673 100 13,06 3,68
15 1577 2,541 105 117 3,52
20 12,51 2,399 10 5,59 336
25 10,00 2,245 s 826 319
30 8,045 2,083 50 213 301
35 6,514 1916 s 618 2,84
40 5,306 1752 13 537 267
45 4,348 1,587 35 2,69 250
50 3,583 1426 120 470 233
55 2,968 1278
60 2,467 1136
65 2,068 1,007
70 1,739 0,891
75 1,469 0,785
80 1,246 0,691
85 1,061 0,607
90 0,908 0,533
95 0,779 0,469
100 0,672 0,414

JAMA Moon 7/9 Luku 9| Hairiot



36

Hoyrystimen anturin (BT16), ulkoldmpétilan anturin
(BT28) ja imukaasuanturin (BT17) tiedot

Lampatila (°C) RENNEN] Jannite (VDQC)
(kOhm)
-50 77,58 4,71
-45 57,69 4,62
-40 43,34 4,51
-35 32,87 4,37
-30 25,17 4,21
-25 19,43 4,03
-20 15,13 3,82
-15 11,88 3,58
-10 9,392 3,33
-5 7,481 3,07
0 6,000 2,80
5 4,844 2,54
10 3,935 2,28
15 3,217 2,03
20 2,644 1,80
25 2,186 1,59
30 1,817 1,39
35 1,518 1,22
40 1,274 1,07
45 1,075 0,93
50 0,911 0,81
55 0,775 0,71
60 0,662 0,62
65 0,568 0,54
70 0,490 0,47
75 0,4233 0,41
80 0,367 0,36
85 0,320 0,32
20 0,280 0,28
95 0,245 0,25
100 0,216 0,22

Luku 9| Hairiot

JAMA Moon 7/9



10 Lisatarvikkeet

\p‘ﬁﬁ
VVM 310
Joustava sisayksikko
ja jarjestelma lampo-
pumpuille F20XX ja
F2300

Tuotenumero 069
084

SMO 05
Ohjausyksikko

Tuotenumero 067
155

JAMA Moon 7/9

of f8 o

e

VVM 500

Joustava sisayksikko
ja jarjestelma lampo-
pumpuille F20XX ja
F2300

Tuotenumero 069
400

SMO 10
Ohjausyksikko

Tuotenumero 089
638

VPA

Kaksoisvaippainen
ldmminvesivaraaja

VPA 300/200

Tuotenumero 088
710

VPA 450/300

Tuotenumero 088
660

VPAS 300/450 Kupari

Tuotenumero 087
720

VPAS 300/450 Emali
Tuotenumero 087
710
“m
b \

~—_

SMO 20
Ohjausyksikko

Tuotenumero 067
224

VPB

Lamminvesivaraaja latauskierukalla
VPB 500* Tuotenumero 083 220
VPB 750-2 Tuotenumero 083 231
VPB 1000 Tuotenumero 083 240

SMO 40
Ohjausyksikko

Tuotenumero 067
225

Luku 10| Lisatarvikkeet



38

ELK 15
Sahkovastus 15 kW

Tuotenumero 069
022

Luku 10| Lisatarvikkeet

KVR 10

Kondenssivesiputki,
eri pituisia.
KVR 10-10, 1T m

Tuotenumero 067
171

KVR 10-30,2,5m
Tuotenumero 067
172
KVR 10-60, 5 m

Tuotenumero 067
173

HR 10

Apurele

Tuotenumero 089
423

VT 10

Termostaatti

Tuotenumero 418
801

VST 11

Kayttovesiohjaus

Vaihtoventtiili, @ 28
mm, puserrusrengas

Suurin suositeltu la-
tausteho, 17 kW

Tuotenumero 089
152

JAMA Moon 7/9



11 Tekniset tiedot

Mitat ja varattavien mittojen koordinaatit

~
)
N
XL1
m77
<
~
o
© —
I~
<
XL2 - 3
-
I s [¥e]
| B e i 8 o
o =
&5 &5
o
2 2 50 1145
49 480 < 1
598 176
ol @
53
1260
! , ! r 350 mm| Vapaa tila takana
‘ J=T-
400 mm
600 mm
Vapaa tila
vahintaan Véhimmaisetaisyys, kun kaytetaan
3000 mm useampia JAMA Moon -lampépumppuja

JAMA Moon 7/9

Vapaa tila edessa

600 mm

Luku 11| Tekniset tiedot

Vapaa tila vahintaan

39



Aa nenpa inetasot A.éa'nenpainetasoihin vaik'utta.\.v?t s’e.i'r.l'éit, muurit, maan-
pinnan korkeuserot ym. ja niitd pitaa sen vuoksi pitaa

JAMA Moon sijoitetaan useimmiten talon seinustalle suuntaa antavina.

mista on seurauksena suunnattu melun leviaminen.

Tama pitaa ottaa huomioon. Siksi on aina pyrittava

valitsemaan asennuspaikaksi se talon puoli, jossa

melusta on vahiten haittaa naapureille.

JAMA Moon kdyttaa puhallinta suurella tai pienelld
nopeudella ulkolampétilasta riippuen.

Ainitehotaso, standardin EN12102 mukaan lampétilassa 7/45. Puhallin pie- Ly 51/59 51/59

ni/suuri

Adnenpainetaso 2 metrin etaisyydelld. Puhallin hidas/nopea* dB(A) 37/45 37/45
Asnenpainetaso 6 metrin etiisyydella. Puhallin hidas/nopea* dB(A) 27,5/35,5 27,5/35,5
Asnenpainetaso 10 metrin etdisyydelld. Puhallin hidas/nopea* dB(A) 23/31 23/31

*Vapaa kentta.

40 Luku 11| Tekniset tiedot JAMA Moon 7/9



Tekniset tiedot

3x400V
Tehotiedot EN 14511 mukaan 2)

10/35 Antoteho/Ottoteho/COP  ¢yy4511 kW/kW/- 7,52/1,48/5,08 |10,22/2,10/4,87
7/35 Antoteho/Ottoteho/COP  gy1as11 KW/kW/- 6,35/1,32/4,81 | 8,10/1,77/458
7/45 Antoteho/Ottoteho/COP  gy\q4511 kW/kw/- 7,45/1,84/4,05 8,42/2,24/3,76
7/55 Antoteho/Ottoteho/COP  gy1as1 KW/kW/- 7,61/2,25/338 |10,33/3,02/3,42
2/35 Antoteho/Ottoteho/COP  gy1as11 KW/kW/- 5,88/1,43/411 | 7,75/2,01/3,86
2/45 Antoteho/Ottoteho/COP  gyq4511 kW/kw/- 6,10/1,81/3,37 8,08/2,48/3,26
-7/35 Antoteho/Ottoteho/COP  gy1ast1 KW/kW/- 4,84/1,44/3,36 | 6,46/1,98/3,26
-7/45 Antoteho/Ottoteho/COP  £yqas11 kW/kW/- 4,96/1,77/2,80 6,84/2,43/2,81
-15/35 Antoteho/Ottoteho/COP  pyyasi KW/kW/- 4,18/1,39/3,01 | 5,77/1,88/3,07
-15/45 Antoteho/Ottoteho/COP  gy1ast KW/kW/- 4,35/1,72/2,53 | 6,09/2,32/2,63
Sahkotiedot

Nimellisjannite 400V 3NAC 50 Hz

Maks. kdyttovirta, lampdpumppu Arms 6,8 8,8
Maks. kdyttovirta, kompressori Aims 43 6,3
Kaynnistysvirta A 19,2 23,5
Suurin sallittu impedanssi liitantapisteessa 3 ohm - -
Nimellisteho, puhallin (hidas/nopea) W 48/68 41/68
Varoke Aims 10 10
Kylmaainepiiri

Kylmaaineen tyyppi R407C
Kompressorin tyyppi Scroll
Taytosmaara kg 1,8 1,9
Katkaisuarvo, korkeapainepressostaatti MPa 3,2 (32 bar)

Ero, korkeapainepressostaatti MPa -0,7 (-7 bar)
Katkaisuarvo, matalapainepressostaatti MPa 0,02 (0,2 bar)

Ero, matalapainepressostaatti MPa 0,06 (0,6 bar)
Lammonkeruu

limavirta (pieni/suuri) m3/h 2500/3000 2500/3000
Min/maks. ilman lampétila °C -25/40
Sulatusjarjestelma Peruuttava
Lampojohto

Suurin jarjestelmdpaine, lammitysjérjestelma MPa 0,05/0,3 (0,5/3 bar)
Min/maks. ilmavirta I/s 0,18/0,36 0,24/0,49
Nimellisvirtaus 4 I/s 0,18 0,24
Sisdinen painehavio nimellisvirtauksella kPa 2,1 39
Maks./min. lammitysveden lampétila, jatkuva kaytto °C 65/25
Lammitysvesiliitanta ulkokierre mm G1 (228 mm)

Mitat ja painot

Leveys mm 1260

Syvyys mm 570

Korkeus ml. saatojalat mm 1134

Paino (ilman pakkausta) kg 160 ‘ 165

JAMA Moon 7/9

Luku 11| Tekniset tiedot

41



42

3x400V Vi 9
Muuta
Kotelointi IP 24
Vari Tummanharmaa
Tuotenumero 064 099 064 070

DTehotiedot koskevat kompressoria, puhallinta ja ohjausta nimel-
lisvirtauksella. Sulatus pienentaa otto- ja antotehon suhdetta
noin 10 %.

2)Tehotiedot sisaltden sulatukset standardin EN14511 mukaan
lammitysvesivirtauksella, joka vastaa DT=5 K lampétilassa 7/45.

3)Suurin sallittu impedanssi verkkoliitantapisteessa EN 61000-3-
11 mukaan. Kdynnistysvirrat voivat aiheuttaa lyhyita jannitteen-
alennuksia, jotka voivat vaikuttaa muihin laitteisiin epasuotuisissa
olosuhteissa. Jos verkkoliitantapisteen impedanssi on ilmoitettua
korkeampi, hdiri6ita luultavasti esiintyy. Jos verkkoliitantapisteen
impedanssi on ilmoitettua korkeampi, tarkasta verkon omistajalta
ennen laitteiston hankintaa.

4YNimellisvirtaus vastaa DT=10 K lampétilassa 7/45

Luku 11| Tekniset tiedot

JAMA Moon 7/9




Ty6skentelyalue

Veden lampétila
°C
70

65 —

60

55

50

45
— — Menolampdtila

40 Paluujohdon lampétila

35

30

25 — —

20

ulkolampétila

-30 -25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 °C

Lyhyitd aikoja on sallittua pitdd matalempia tyoskentelylampotiloja lammityspuolella, esim. kdynnistyksen yhteydessa.

JAMA Moon 7/9 Luku 11| Tekniset tiedot



Sahkokytkentakaavio

8 * L * 9 * S Vv i 14 *
T I
z! azosr TE [ I 6/L UOOW YWY
woljean
4 MA6/L ZHOS J¥YNE AOO% X
s a0 wea| | WYDVIO MIIAYIAD O eloxney
| z wozk ||
ubisag saoe|day ®ld 4 £
L
paypay) |33ys JxaN @ m
] D
J3JR3H 1eUJ3X] 7 7
L83 _ .
3 7 oW — ¢ , " 7
9 - 5
dung 86.ey] 7 AD/UD JBlERH BSEMRL] [ - \f@ ! ﬁm induj jeisowdayl
add- x- ? MH.U
7 T — l‘il_l 7 > % M y m 3019 HdM
| (o U _—
inding wJety 7 wm” gu wm [T — \!%FT W 5 7 m e o
™ L -g
X- JD/uD 3K eny M\ P D e " 7 w  UDHEIINWLE]
7 5X-
TOWV-
Q | SV E— |
7 Ho/up J3gesy Aeddidg H e N 7 7
W 7 M- 7
L 7 | 2]
7 M 1y 7 7
ORI UBK 15VD-
I ; | |
7 i | [n] ¥ E |
gw% UBIH/MOT Ue 4 L L_ B L0 O e — 7
J ndng o] | 0~ , Y-
{e3H RuoNppY g ] 4O/U0 HRISHOS LYY= L I 7
; e —) 7 E 1
{nding sWHuUMog  on:or I | = J | 7
yor—) 7 o ! ' I
—] I | | 7
, | ,
7 ” Zde- Oidg- | W
8216 ! W . 7
7 916- ” | ”
] |
| r |
d 7 | [ | hj .
ﬁ , ” |
1
7 [ ] , =]
| £ 1vg- W @5%
[ o
= | Jj ! rzm TNE A0y
Jossaudun) 7 ™ | [ £l 7 fddns uiei
7 0d- W — = f £ [ [ﬁ M-
- a4 1
7 IX-
v |
-
! |
8 I L 9 S A Y I z

Luku 11 |

44



(]

8 7 L 7 9 Vi b N z
f |
z zlzosh e k| MY 6/L UOOW YINYT
uoljea0]
MA6/L ZHOS JYNE AOO% X
s g weg| g WYDYID DNIIIM O eJoyney
|z usozk ||
ubisag sade|day R4
Z E i £
paypay]j kmmzmi 438ys |xaN @ m
- o~ =
7 MNOCA Y o 7 4g 2'0 g 7€
AOL-0 —{>d]zdg- —{d]oldg-
7 J0A0 1 7 0Lng-
= |~
7 _H“H_y\ 7 WiX- OUrX-
iR o N
B
F\EM\ — g — Hﬂ ~ - ZHOS JVNE AQOY
B EE # I S e abejop Addng
M- E E 6M-
L SRR
N I N - 7 T3 wesas
IS M- M- M-
IX-
-
=3 vaa% Tlo |~ TEChIS
E ] s B
o~
== HJ =S
10 "L ai
=S ] |
ok " m/
L kN
LEO uo omw oﬂoi}? SRER
RIS EN\F |2 |8
S0
b» z1
3 = S0
520 al [ [ [
Lvg- RLERR
5lF v
HES R NN
o | |ra ISR
o aNRA
A , o |w|—
a'e/ EREN]
e/ -
: = lov] o BEE/
LY zarx fv%swfv .
B e 1SV
mm,m\ TEM w& W: mL mL JOJIBJUOD Ul
LY T SEFRT
L Frvg f
ATy =T
L Fycov
-
8 L 9 VAN Y £V l

45

Luku 11|



8 | L | ? | 5V " AN 4 7
, ,
z 205" e b+ M 6/£ UOOIN YINYI

uoiean]
MA6/L ZHOS JYNE AOO% £ eIo5ne
Il
s " wea|  wew|  WYNOVIO ONRIIM O eloyney P s
7 |z uwzk | | LEND- AM OEND-
ubisag sadejday Je)d Y £ i
paypay] £ EEL v 1334S {XaN C] g _’H aneA Kem—y
Z0N0-
Jajesy ssedjue)
dund abJey] ZE3d o3
-
8E0
%
0
N NTaF
YWoSZ 1 ace/
J31B3H 1RUJBIXT
L83~
ﬁ 070
nding wRy ;o
g H g B 8 g B
X~ — S — 4 F
J TZ?ZI TZ?ZT T
IX- € Ni OLX- €] Ni L6X-
o
- ¥8'C/
ive
o<
e ooy 8
£/ . g N
Lr-levy & o) TDL Jajeay auo)
IM- - €183-
0
€
Ve B p=0—D
A —ogy- = Jajesy Aedjdig
32018 HdA 7 5 @ g
sl andth f oy e
|RJSOWaY] g8 ow .
o g 2 ; ¥8'/
Zme P @y |2V TEM
, o bon o 882/
oz “ -~ 15VD- X
Er-levy’ \m.mr X J0j3Rluod Uel
‘@ ory . 897/
M- 4 81X-9YY"
J4 10 rixowy ¥
T gaX-ovy "8 ¢/
TIxovy 18 ¢/
Elxovy: 8¢/
evigy
= ez Y
2pnt 3 Coenoez 1
T
L 1Ys
L4 L
- 9y~
, |
8 L 9 S A 7 7 £V z

Luku 11 |

46



8 7 L | 9 7 5V 7 £ A z |
, I
Z! L5y £ | MY 6/ UOOW YINYT w

uolyea0]
MX6/L ZHOS J¥Ne AOO% AA Biowne A
e aeo weo|  wea|  WYHDYIO ONIIM O eioAne S
|z umoal [ | T
wisaq saze|day ®ld 3
5 Y 3
papaY) s 7 JaaLs puay 9 g M|
inding inding
3WIIUMDQ 1eBH 1euclippy HLEL, ; BLIX-
O e e M o
N [0 N (o
7 J NN I NN - 7
ROrx- o o
. ] -
|uaIgwy Josuas nEmkﬂ% llli V[, N e,
8ele- ser e “ o IEFATH
Jojeunded Josuas aEmkﬂ%llwi T e[, . o
9L19- OLrX- “ J “ J i 1 7
| X 0
H H = |
£, 3 5
L = |
M6+ ML+ “ ¥ 7
€
N |
' =
or S 7
‘pua auo je Aluo
7 Q I Q 7 pajosuLOD S| pjalys ajqe)
aul PNy 918 s _— sefi uoyans /)19~ €5 B
seb oy 7118~ (g —om -— duay unj3y £19- 7 o | ’ ,M \
dway Aiddns 2118~ oy —mm "4 aunssaud UBIH Ldg- " | :mﬁu: : o £ i
= I |
oH 7 Q - Ll e ETTRY
© a M- -
7 se|npow Jayjo
7 @ Y)iM UoNeoIunwwos)
7 H 1S I 7
7 O 99 % 8 4 U0 68 L 95 v E T | O 7
o |1 | x 2
pse] Ndl
mix\f R RAER @Fix\ bew-
8 L 9 S " € [0
I I I I I I (=)
32 3 3|83 0= =
SR
e F 2 ¢ |B ?
g - & 2 5 %
=5 = S = 4
__ T 5 2 9§ 3 =
M- 3 3 5 S 0w
/ |
8 L 9 7 S A 7 £V z

47

Luku 11|



48

Kaannostaulukko

Englanti ‘ Kaannos
4-way valve 4-tieventtiili
Additional heat output Lisalampdlahto
Alarm Halytys
Alarm output Halytyslahto
Ambience temp Ulkoldampétilan anturi
Charge pump Latauspumppu

Communication input

Tiedonsiirtotulo

Compressor Kompressori
Cone heater Kartiolammitin
Control Ohjaus

CPU card CPU-kortti

Crank case heater

Kompressorildmmitin

Downtime output

Seisontalahto

Drip tray heater

Tippakourun lammitin

Evaporator temp.

Hoyrystin, lampétilan anturi

External heater (Ext. heater)

Ulkoinen lammitin

Fan

Puhallin

Fan high speed

Nopea puhallinnopeus

Fan low speed

Hidas puhallinnopeus

Fluid line temp.

Nesteputki, lampotilan anturi

High pressure pressostat

Ylipaineensaadin

KPR block

Kompressorin esto

Low pressure pressostat

Alipaineensaadin

Main supply Syottd

On/Off paalle/Pois

Return line temp. Paluuldampétilan anturi
Softstart Pehmokaynnistys
Supply line temp. Menoldampétilan anturi
Supply voltage Sahkonsyottd/jannite

Temperature sensor, Hot gas

Lampétila-anturi, kuumakaasu

Temperature sensor, Suction gas

Lampatila-anturi, imukaasu

Thermostat input

Termostaattitulo

Luku 11| Tekniset tiedot

JAMA Moon 7/9




12 Asiahakemisto

Asiahakemisto

A

Anturien sijainti, 34
Asennus, 7

Asennusten tarkastus, 5
Asennustila, 10

E
Enter-painike, 26

H
Hairiot, 33
Vianetsintd, 33

J
Jalkisaadot, lammitysjarjestelma, 24

K

Kompressorilammitin, 23

Kuljetus ja sailytys, 7

Kdynnistys ja saadot, 23
Jalkisaadot, [ammitysjdrjestelma, 24
Kompressorilammitin, 23
Lammitysjarjestelman taytto ja ilmaus, 23
Pehmokaynnistysrele, 23
Pysdytyslampétila, 23
Saato, latausvirtaus, 25
Tasapainoldmpadtila, 23
Vaihejdrjestyksen tarkastus, 23
Valmistelut, 23

Kaynnistys ja tarkastukset, 24

Kayttoonotto ja saatd
Kadynnistys ja tarkastukset, 24

L

Latauspumppu, 15, 19
Pakkassuojaustoiminto, 19

Liitannat, 18
Ulkoisen ohjausjannitteen kytkeminen, 19

Liitantamahdollisuudet, 21
Lisdlammitys / seisonta, 21
Summahalytyksen ulkoinen ilmaisu, 22
Termostaattiohjaus, 21
Yhteys, 22

Lisdlammitys / seisonta, 21

Lisatarvikkeiden liitanta, 22

Lisavarusteet, 37

Lammitysjarjestelman taytto ja ilmaus, 23

Lampopumpun rakenne, 12
Komponenttien sijainti, 12
Komponenttien sijainti, sshkokaappi, 14
Komponenttiluettelo, 12-13
Komponenttiluettelo, séhkékaappi, 14

Lampotilakanavat, 31

M

Merkinta, 2

Miinus-painike, 26

Mitat ja tilavaraukset, 39

Mukana toimitetut komponentit, 10

N

Navigointi, 26
Enter-painike, 26
Miinus-painike, 26
Plus-painike, 26

Nayton kuvaus, 27

0

Ohjaus, 26, 31
Ohjaus - Johdanto, 26
Ohjaus - kanavat, 31

JAMA Moon 7/9

Ohjausehdot, 28

Ohjausehdot, kylma ulkoilma, 28

Ohjausehdot, sulatus, 29

Ohjaus - Johdanto, 26
Navigointi, 26
Nayton kuvaus, 27
Ohjausehdot, 28
Ohjausehdot, kylma ulkoilma, 28
Ohjausehdot, sulatus, 29
Yleista, 26

Ohjaus - kanavat, 31
Lampotilakanavat, 31
Saatokanavat, 32
Tilakanavat, 31

P
Painehavio, ldmpdjohtopuoli, 15
Pakkassuojaustoiminto, 19
Pehmokaynnistysrele, 23
Plus-painike, 26
Putkiliitdnnat, 15
Latauspumppu, 15
Painehavio, ldmpojohtopuoli, 15
Putkiliitdanta lammitysvesi, 15
Vesitilavuudet, 15
Yleista, 15
Putkiliitantd [ammitysvesi, 15
Pysdytyslampétila, 23

S

Sarjanumero, 4

Sivuluukun irrotus, 11

Summahalytyksen ulkoinen ilmaisu, 22

Symbolit, 2

Sahkokaappi, 14

Sahkokytkennat
Latauspumppu, 19
Liitdnnat, 18
Liitantamahdollisuudet, 21
Lisatarvikkeiden liitanta, 22
Sahkoliitanta, 18
Yleista, 16

Sahkokytkentdkaavio, 44
Kaannostaulukko, 48

Sahkoliitannat, 16

Sahkoliitanta, 18

Saato, latausvirtaus, 25

Saatokanavat, 32

T
Tasapainolampdétila, 23
Tekniset tiedot, 39, 41
Mitat ja tilavaraukset, 39
Sahkokytkentdkaavio, 44
Tekniset tiedot, 41
Asnenpainetasot, 40
Termostaattiohjaus, 21
Tilakanavat, 31
Toimitus ja kasittely, 7
Asennus, 7
Asennustila, 10
Kuljetus ja sailytys, 7
Mukana toimitetut komponentit, 10
Sivuluukun irrotus, 11
Turvallisuusohjeita, 2
Asennusten tarkastus, 5
Sarjanumero, 4
Symbolit, 2
Yhteystiedot, 6

Luku 12| Asiahakemisto

49



Turvallisuustiedot
Merkinta, 2
Turvallisuusohjeita, 2

Tarkeaa, 2

Tarkeaa tietoa
Turvallisuusohjeita, 2

u
Ulkoisen ohjausjannitteen kytkeminen, 19

Vv
Vaihejarjestyksen tarkastus, 23
Valmistelut, 23
Vianetsinta, 33
Anturien sijainti, 34

Y

Yhteys, 22
Yhteystiedot, 6

i

Asnenpainetasot, 40

50 Luku 12| Asiahakemisto JAMA Moon 7/9



JAMA Moon 7/9 Luku 12| 51



52 Luku 12| JAMA Moon 7/9






Kaukora Oy

PL 21, Tuotekatu 11

21200 Raisio

Puh. 02 4374 600

E-mail kaukora@kaukora.fi
www.kaukora.fi



